
Název okresuNázev obceNázev k.ú.OPSUB - typOPSUB - r.č. / IČOPSUB - název OPSUB  - adresa Podíl čitatelPodíl jmenovatelPrávní vztah - názevParcela - výměraNázev druhu pozemkuNázev způsobu využití pozemkuParcela (formátováno) Číslo LV (parcela)

Hodonín Bzenec BzenecOFOAdamčíková Barbora 1 2 Vlastnické právo 487 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 4646/9 1267

Hodonín Bzenec BzenecOFOBaďurová Františka 1 1 Vlastnické právo 59 orná půda Bzenec 617270, č. 5106/4 2405

Hodonín Bzenec BzenecOFOBaďurová Františka 1 1 Vlastnické právo 37 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/11 2405

Hodonín Bzenec BzenecOFOBarabáš František Bezručova 883, 69701 Kyjov 1 1 Vlastnické právo 2291 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/28 2395

Hodonín Bzenec BzenecOFOBarabáš František Bezručova 883, 69701 Kyjov 1 1 Vlastnické právo 1394 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/147 2395

Hodonín Bzenec BzenecOFOBartošík František 1 1 Vlastnické právo 4862 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/41 2782

Hodonín Bzenec BzenecOFOBartošík František 1 1 Vlastnické právo 276 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/1 2782

Hodonín Bzenec BzenecOFOBartošík František 1 1 Vlastnické právo 4408 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/2 2782

Hodonín Bzenec BzenecOFOBauerová Zdeňka 1 2 Vlastnické právo 55 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/25 768

Hodonín Bzenec BzenecOFOBauerová Zdeňka 1 2 Vlastnické právo 5120 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/28 768

Hodonín Bzenec BzenecOFOBauerová Zdeňka 1 2 Vlastnické právo 90 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/26 768

Hodonín Bzenec BzenecOFOBauerová Zdeňka 1 28 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOBauerová Zdeňka 1 28 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOBednařík František 1 3 Vlastnické právo 5590 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/5 2215

Hodonín Bzenec BzenecOFOBednařík František 1 3 Vlastnické právo 2386 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/40 2215

Hodonín Bzenec BzenecOFOBednařík Johann 1 3 Vlastnické právo 5590 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/5 2215

Hodonín Bzenec BzenecOFOBednařík Johann 1 3 Vlastnické právo 2386 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/40 2215

Hodonín Bzenec BzenecOFOBednařík Josef 1 3 Vlastnické právo 5590 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/5 2215

Hodonín Bzenec BzenecOFOBednařík Josef 1 3 Vlastnické právo 2386 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/40 2215

Hodonín Bzenec BzenecOFOBeinhauer Hugon adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 118 zahrada Bzenec 617270, č. 2263 1812

Hodonín Bzenec BzenecOFOBělík František 1 1 Vlastnické právo 312 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/325 2839

Hodonín Bzenec BzenecOFOBělík František 1 1 Vlastnické právo 1545 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/331 2839

Hodonín Bzenec BzenecOFOBělík František 1 1 Vlastnické právo 2085 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/55 2840

Hodonín Bzenec BzenecOFOBelka František 1 1 Vlastnické právo 2689 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/78 3359

Hodonín Bzenec BzenecOFOBelka Karel 1 1 Vlastnické právo 2011 orná půda Bzenec 617270, č. 5398/12 2200

Hodonín Bzenec BzenecOFOBelková Marie 1 1 Vlastnické právo 2225 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/208 2901

Hodonín Bzenec BzenecOFOBenáková Štěpánka 1 1 Vlastnické právo 2998 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/169 2400

Hodonín Bzenec BzenecOFOBenešová Anna 1 3 Vlastnické právo 4069 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/21 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFOBenešová Anna 1 3 Vlastnické právo 280 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/12 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFOBenešová Anna 1 3 Vlastnické právo 29 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/13 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFOBenešová Anna 1 3 Vlastnické právo 3893 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/107 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFOBeranová Anna 1 1 Vlastnické právo 1613 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/111 2582

Hodonín Bzenec BzenecOFOBimek Miroslav 1 2 Vlastnické právo 192 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/15 2858

Hodonín Bzenec BzenecOFOBimek Miroslav 1 2 Vlastnické právo 57 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/6 2858

Hodonín Bzenec BzenecOFOBimek Miroslav 1 2 Vlastnické právo 2934 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/390 2858

Hodonín Bzenec BzenecOFOBimek Miroslav 1 2 Vlastnické právo 190 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/391 2858

Hodonín Bzenec BzenecOFOBimková Eliška 1 2 Vlastnické právo 192 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/15 2858

Hodonín Bzenec BzenecOFOBimková Eliška 1 2 Vlastnické právo 57 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/6 2858

Hodonín Bzenec BzenecOFOBimková Eliška 1 2 Vlastnické právo 2934 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/390 2858

Hodonín Bzenec BzenecOFOBimková Eliška 1 2 Vlastnické právo 190 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/391 2858



Hodonín Bzenec BzenecOFOBlatecká Marie 1 2 Vlastnické právo 9 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/18 3410

Hodonín Bzenec BzenecOFOBlatecká Marie 1 2 Vlastnické právo 92 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/15 3410

Hodonín Bzenec BzenecOFOBlatecká Marie 1 2 Vlastnické právo 3792 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/15 3410

Hodonín Bzenec BzenecOFOBlatecká Petronila č.p. 61, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 36 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5030/13 4990

Hodonín Bzenec BzenecOFOBlatecký Jan 1 2 Vlastnické právo 9 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/18 3410

Hodonín Bzenec BzenecOFOBlatecký Jan 1 2 Vlastnické právo 92 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/15 3410

Hodonín Bzenec BzenecOFOBlatecký Jan 1 2 Vlastnické právo 3792 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/15 3410

Hodonín Bzenec BzenecOFOBlechová Anna 1 2 Vlastnické právo 5 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5264/2 2549

Hodonín Bzenec BzenecOFOBorovcová Marie č.p. 822, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 2159 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/14 2547

Hodonín Bzenec BzenecOFOBorovcová Marie č.p. 822, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 218 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/14 2547

Hodonín Bzenec BzenecOFOBorovcová Marie č.p. 822, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 18 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5154/5 2547

Hodonín Bzenec BzenecOFOBrázda Josef č.p. 234, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4036 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/27 3408

Hodonín Bzenec BzenecOFOBuchta Jan 1 1 Vlastnické právo 4808 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/26 2783

Hodonín Bzenec BzenecOFOBuchta Jan 1 1 Vlastnické právo 112 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5005/5 2783

Hodonín Bzenec BzenecOFOBunža Antonín Argentina 1 1 Vlastnické právo 401 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/48 1176

Hodonín Bzenec BzenecOFOBunža Antonín Argentina 1 1 Vlastnické právo 2196 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5341/12 1176

Hodonín Bzenec BzenecOFOBunža Jan č.p. 867, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/35 3415

Hodonín Bzenec BzenecOFOBunža Jan č.p. 867, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 747 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/15 3415

Hodonín Bzenec BzenecOFOBunža Jan č.p. 867, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4420 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/16 3415

Hodonín Bzenec BzenecOFOBunžová Josefa č.p. 867, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/35 3415

Hodonín Bzenec BzenecOFOBunžová Josefa č.p. 867, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 747 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/15 3415

Hodonín Bzenec BzenecOFOBunžová Josefa č.p. 867, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4420 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/16 3415

Hodonín Bzenec BzenecOFOBuriánek František č.p. 858, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4142 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/30 3413

Hodonín Bzenec BzenecOFOBuriánková Antonie č.p. 945, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 5001 orná půda Bzenec 617270, č. 5066/22 2824

Hodonín Bzenec BzenecOFOČajková Anna 1 1 Vlastnické právo 937 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/37 3075

Hodonín Bzenec BzenecOFOČajková Anna 1 1 Vlastnické právo 57 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/25 3075

Hodonín Bzenec BzenecOFOČajková Anna 1 1 Vlastnické právo 279 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/415 3075

Hodonín Bzenec BzenecOFOČapka Petr č.p. 593, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4130 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/17 3407

Hodonín Bzenec BzenecOFOČapková Marie č.p. 593, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4130 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/17 3407

Hodonín Bzenec BzenecOFOČechal Štěpán 1 2 Vlastnické právo 2558 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/30 2655

Hodonín Bzenec BzenecOFOČechalová Františka 1 2 Vlastnické právo 2558 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/30 2655

Hodonín Bzenec BzenecOFOČejková Ludmila Makarenkova 10, Ostrov Nad Ohří1 1 Vlastnické právo 51 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/16 2500

Hodonín Bzenec BzenecOFOČejková Ludmila Makarenkova 10, Ostrov Nad Ohří1 1 Vlastnické právo 2301 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/29 2500

Hodonín Bzenec BzenecOFOČejková Ludmila Makarenkova 10, Ostrov Nad Ohří1 1 Vlastnické právo 336 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/35 2500

Hodonín Bzenec BzenecOFOČejková Ludmila Makarenkova 10, Ostrov Nad Ohří1 1 Vlastnické právo 116 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/21 2500

Hodonín Bzenec BzenecOFOČejková Ludmila Makarenkova 10, Ostrov Nad Ohří1 1 Vlastnické právo 740 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/411 2500

Hodonín Bzenec BzenecOFOČermáková Božena 1 3 Vlastnické právo 4715 orná půda Bzenec 617270, č. 5224/2 2052

Hodonín Bzenec BzenecOFOČermáková Božena 1 3 Vlastnické právo 168 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5225/6 2052

Hodonín Bzenec BzenecOFOČermáková Božena 1 3 Vlastnické právo 5322 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/78 2052

Hodonín Bzenec BzenecOFOČermáková Růžena 1 3 Vlastnické právo 4715 orná půda Bzenec 617270, č. 5224/2 2052

Hodonín Bzenec BzenecOFOČermáková Růžena 1 3 Vlastnické právo 168 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5225/6 2052



Hodonín Bzenec BzenecOFOČermáková Růžena 1 3 Vlastnické právo 5322 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/78 2052

Hodonín Bzenec BzenecOFOČumr Josef 1 3 Vlastnické právo 632 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/111 2117

Hodonín Bzenec BzenecOFOČumrová Anna Aloise Jiráska 1089, Napajedla 1 3 Vlastnické právo 632 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/111 2117

Hodonín Bzenec BzenecOFODaněčková Kateřina 1 1 Vlastnické právo 1945 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/130 3269

Hodonín Bzenec BzenecOFODaňková Kateřina 1 1 Vlastnické právo 26 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/17 2499

Hodonín Bzenec BzenecOFODaňková Kateřina 1 1 Vlastnické právo 1596 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/28 2499

Hodonín Bzenec BzenecOFODaňková Kateřina 1 1 Vlastnické právo 289 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/34 2499

Hodonín Bzenec BzenecOFODaňková Kateřina 1 1 Vlastnické právo 90 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/20 2499

Hodonín Bzenec BzenecOFODaňková Kateřina 1 1 Vlastnické právo 986 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/410 2499

Hodonín Bzenec BzenecOFODemelová Anna 1 2 Vlastnické právo 1 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/14 859

Hodonín Bzenec BzenecOFODemelová Anna 1 2 Vlastnické právo 559 orná půda Bzenec 617270, č. 4696/38 859

Hodonín Bzenec BzenecOFODřímal Bohumil č.p. 87, Dřevomostestice 1 1 Vlastnické právo 4585 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/69 5045

Hodonín Bzenec BzenecOFODřímal Bohumil č.p. 87, Dřevomostestice 1 1 Vlastnické právo 45 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5214/4 5045

Hodonín Bzenec BzenecOFODřímalová Marie č.p. 618, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 285 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/67 5047

Hodonín Bzenec BzenecOFODřímalová Marie č.p. 618, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 1385 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/68 5047

Hodonín Bzenec BzenecOFODřímalová Marie č.p. 618, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 315 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5214/3 5047

Hodonín Bzenec BzenecOFODřímalová Pavla Nám. Svobody 325, 69681 Bzenec1 1 Vlastnické právo 31 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/67 2139

Hodonín Bzenec BzenecOFODřímalová Pavla Nám. Svobody 325, 69681 Bzenec1 1 Vlastnické právo 518 orná půda Bzenec 617270, č. 4979/54 2139

Hodonín Bzenec BzenecOFODřímalová Pavla Nám. Svobody 325, 69681 Bzenec1 1 Vlastnické právo 2199 orná půda Bzenec 617270, č. 4979/76 2139

Hodonín Bzenec BzenecOFODvořák Rudolf Ing. 1 1 Vlastnické právo 76 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4067/7 2730

Hodonín Bzenec BzenecOFODvořák Rudolf Ing. 1 1 Vlastnické právo 765 orná půda Bzenec 617270, č. 4068/59 2730

Hodonín Bzenec BzenecOFODvořák Rudolf Ing. 1 1 Vlastnické právo 15915 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/104 2730

Hodonín Bzenec BzenecOFODvořák Rudolf Ing. 1 1 Vlastnické právo 1047 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/235 2730

Hodonín Bzenec BzenecOFODvořák Rudolf Ing. 1 1 Vlastnické právo 440 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/29 2730

Hodonín Bzenec BzenecOFOFalharová Blažena 1 1 Vlastnické právo 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4697/24 2331

Hodonín Bzenec BzenecOFOFalharová Blažena 1 1 Vlastnické právo 38 orná půda Bzenec 617270, č. 4698/9 2331

Hodonín Bzenec BzenecOFOFalharová Blažena 1 1 Vlastnické právo 1129 orná půda Bzenec 617270, č. 5314/15 2331

Hodonín Bzenec BzenecOFOFantová Marie 1 1 Vlastnické právo 59 orná půda Bzenec 617270, č. 5336/3 2310

Hodonín Bzenec BzenecOFOFantová Marie 1 1 Vlastnické právo 47 orná půda Bzenec 617270, č. 5337/3 2310

Hodonín Bzenec BzenecOFOFantová Marie 1 1 Vlastnické právo 5363 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/110 2310

Hodonín Bzenec BzenecOFOFantová Marie 1 1 Vlastnické právo 3779 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5348/5 2310

Hodonín Bzenec BzenecOFOFellmayer František Kanada 4 8 Vlastnické právo 3236 orná půda Bzenec 617270, č. 4274 983

Hodonín Bzenec BzenecOFOFellmayer František Kanada 4 8 Vlastnické právo 456 vinice Bzenec 617270, č. 4275 983

Hodonín Bzenec BzenecOFOFellmayer František Kanada 4 8 Vlastnické právo 28 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4273/3 5245

Hodonín Bzenec BzenecOFOFellmayer František Kanada 4 8 Vlastnické právo 12 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4897/2 5245

Hodonín Bzenec BzenecOFOFellmayer František Kanada 1 2 Vlastnické právo 9220 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/3 1835

Hodonín Bzenec BzenecOFOFellmayer František Kanada 1 2 Vlastnické právo 2957 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/16 1835

Hodonín Bzenec BzenecOFOFellmayer František Kanada 4 8 Vlastnické právo 1974 vinice Bzenec 617270, č. 5045/33 1513

Hodonín Bzenec BzenecOFOFellmayer František Kanada 4 8 Vlastnické právo 1941 vinice Bzenec 617270, č. 5045/43 1513

Hodonín Bzenec BzenecOFOFellmayer František Kanada 4 8 Vlastnické právo 1040 orná půda Bzenec 617270, č. 5045/83 1513

Hodonín Bzenec BzenecOFOFellmayer František Kanada 4 8 Vlastnické právo 349 orná půda Bzenec 617270, č. 5045/93 1513



Hodonín Bzenec BzenecOFOFlesner Josef 1 1 Vlastnické právo 374 orná půda Bzenec 617270, č. 4710 2111

Hodonín Bzenec BzenecOFOFlesner Josef 1 1 Vlastnické právo 1165 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/10 2111

Hodonín Bzenec BzenecOFOFlesner Josef 1 1 Vlastnické právo 34 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4997/13 2111

Hodonín Bzenec BzenecOFOFlorová Marie č.p. 185, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 626 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/214 2510

Hodonín Bzenec BzenecOFOFlorová Marie č.p. 185, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 667 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/215 2510

Hodonín Bzenec BzenecOFOFranclová Marie 1 1 Vlastnické právo 11876 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/435 2004

Hodonín Bzenec BzenecOFOFridrich Antonín 1 1 Vlastnické právo 2241 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/33 2881

Hodonín Bzenec BzenecOFOFridrich František č.p. 42, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 387 orná půda Bzenec 617270, č. 4955/2 2712

Hodonín Bzenec BzenecOFOFridrich František č.p. 762, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 130 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/232 2916

Hodonín Bzenec BzenecOFOFridrich František č.p. 762, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 2808 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/424 2916

Hodonín Bzenec BzenecOFOFridrichová Filoména 1 2 Vlastnické právo 2424 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/30 2887

Hodonín Bzenec BzenecOFOFridrichová Marie č.p. 590, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 2050 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/13 2898

Hodonín Bzenec BzenecOFOFridrichová Marie 1 1 Vlastnické právo 1900 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/137 2894

Hodonín Bzenec BzenecOFOFridrichová Rozálie 1 2 Vlastnické právo 353 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/72 2920

Hodonín Bzenec BzenecOFOFridrichová Rozálie 1 2 Vlastnické právo 2484 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/73 2920

Hodonín Bzenec BzenecOFOFrýbort Josef č.p. 616, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3997 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/5 3409

Hodonín Bzenec BzenecOFOFrýbort Josef č.p. 616, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 40 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/38 3409

Hodonín Bzenec BzenecOFOFrýbortová Marie č.p. 616, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3997 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/5 3409

Hodonín Bzenec BzenecOFOFrýbortová Marie č.p. 616, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 40 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/38 3409

Hodonín Bzenec BzenecOFOGasnárková Marie č.p. 131, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 439 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/323 2934

Hodonín Bzenec BzenecOFOGasnárková Marie č.p. 131, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 438 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/333 2934

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazda Ladislav Zábřeh Březí 4, Ostrava 1 1 Vlastnické právo 807 orná půda Bzenec 617270, č. 3785/9 2336

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazda Ladislav Zábřeh Březí 4, Ostrava 1 1 Vlastnické právo 199 ostatní plocha manipulační plocha Bzenec 617270, č. 3785/10 2336

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazda Ladislav Zábřeh Březí 4, Ostrava 1 1 Vlastnické právo 36 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 3785/17 2336

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazda Petr č.p. 862, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 23 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/19 3414

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazda Petr č.p. 862, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 82 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/14 3414

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazda Petr č.p. 862, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3920 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/16 3414

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazdová Marie adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 429 orná půda Bzenec 617270, č. 4721 2221

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazdová Marie adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 403 orná půda Bzenec 617270, č. 4722 2221

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazdová Marie adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 2024 orná půda Bzenec 617270, č. 3420 2235

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazdová Marie č.p. 862, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 23 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/19 3414

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazdová Marie č.p. 862, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 82 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/14 3414

Hodonín Bzenec BzenecOFOGazdová Marie č.p. 862, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3920 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/16 3414

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlacová Aloisie č.p. 677, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 2817 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/258 3375

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlacová Aloisie č.p. 677, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 1070 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/259 3375

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlacová Aloisie č.p. 677, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 1886 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/260 3375

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlacová Aloisie č.p. 677, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 8 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/303 3375

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlos František Komorní 573/14, 73701 Český Těšín1 1 Vlastnické právo 26 orná půda Bzenec 617270, č. 4984/31 4511

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlos Jan 1 1 Vlastnické právo 75 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/15 2399

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlos Jan 1 1 Vlastnické právo 2581 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/30 2399

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlos Jan 1 1 Vlastnické právo 83 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/36 2399



Hodonín Bzenec BzenecOFOGlos Jan 1 1 Vlastnické právo 112 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5191/22 2399

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlos Jan 1 1 Vlastnické právo 302 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/412 2399

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlosová Hedvika 1 1 Vlastnické právo 2187 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/7 2432

Hodonín Bzenec BzenecOFOGlosová Marie 1 1 Vlastnické právo 2451 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/376 2378

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmann Antonín 1 8 Vlastnické právo 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/170 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmann Antonín 1 8 Vlastnické právo 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/283 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmann Antonín 1 8 Vlastnické právo 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/286 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmann Oldřich 1 8 Vlastnické právo 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/170 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmann Oldřich 1 8 Vlastnické právo 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/283 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmann Oldřich 1 8 Vlastnické právo 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/286 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmannová Božena 2 8 Vlastnické právo 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/170 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmannová Božena 2 8 Vlastnické právo 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/283 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmannová Božena 2 8 Vlastnické právo 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/286 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmannová Růžena 1 8 Vlastnické právo 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/170 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmannová Růžena 1 8 Vlastnické právo 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/283 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoldmannová Růžena 1 8 Vlastnické právo 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/286 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoliáš Josef 1 1 Vlastnické právo 1687 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/228 2945

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoliáš Josef 1 1 Vlastnické právo 2700 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/484 2945

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoliášová Filomena č.p. 82, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 1826 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/56 5020

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoliášová Filomena č.p. 82, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 213 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5210/4 5020

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoliášová Františka 1 4 Vlastnické právo 10900 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/1 3146

Hodonín Bzenec BzenecOFOGoliášová Marie č.p. 671, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 1547 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5184/10 2946

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfried František č.p. 23, 69684 Těmice 1 2 Vlastnické právo 2299 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/318 2518

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfried František č.p. 23, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 1941 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/8 2343

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfried František č.p. 23, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 16 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4965/8 2343

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfried František č.p. 23, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 7 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/67 2343

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfried Jan č.p. 24, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 1942 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/10 2345

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfried Jan č.p. 24, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 16 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4965/10 2345

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfried Jan č.p. 24, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 6 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/65 2345

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfried Rudolf č.p. 281, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 1935 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/9 2344

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfried Rudolf č.p. 281, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 16 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4965/9 2344

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfried Rudolf č.p. 281, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 6 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/66 2344

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottfriedová Hedvika č.p. 23, 69684 Těmice 1 2 Vlastnické právo 2299 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/318 2518

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottlieb Leopold Hodonín 1 3 Vlastnické právo 6 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/50 1714

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottlieb Leopold Hodonín 1 3 Vlastnické právo 74 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/43 1714

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottlieb Leopold Hodonín 1 3 Vlastnické právo 970 vinice Bzenec 617270, č. 4996/28 1714

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottlieb Otto Hodonín 1 3 Vlastnické právo 6 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/50 1714

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottlieb Otto Hodonín 1 3 Vlastnické právo 74 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/43 1714

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottlieb Otto Hodonín 1 3 Vlastnické právo 970 vinice Bzenec 617270, č. 4996/28 1714

Hodonín Bzenec BzenecOFOGottwaldová Růžena 1 1 Vlastnické právo 2056 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/20 2484

Hodonín Bzenec BzenecOFOHanousek Jan Vídeň, Rakousko 1 2 Vlastnické právo 27 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/10 2642



Hodonín Bzenec BzenecOFOHanousek Jan Vídeň, Rakousko 1 2 Vlastnické právo 238 orná půda Bzenec 617270, č. 5093/17 2642

Hodonín Bzenec BzenecOFOHanousková Josefa Vídeň, Rakousko 1 2 Vlastnické právo 27 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/10 2642

Hodonín Bzenec BzenecOFOHanousková Josefa Vídeň, Rakousko 1 2 Vlastnické právo 238 orná půda Bzenec 617270, č. 5093/17 2642

Hodonín Bzenec BzenecOFOHaplová Anna č.p. 238, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 5050 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/42 2787

Hodonín Bzenec BzenecOFOHaplová Anna č.p. 238, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 51 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5006/13 2787

Hodonín Bzenec BzenecOFOHaplová Anna č.p. 238, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 64 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5262/3 2739

Hodonín Bzenec BzenecOFOHasoňová Františka č.p. 995, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 516 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/549 2953

Hodonín Bzenec BzenecOFOHasoňová Františka č.p. 995, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 601 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/621 2953

Hodonín Bzenec BzenecOFOHelia Jan 1 4 Vlastnické právo 71 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4962/64 2770

Hodonín Bzenec BzenecOFOHelia Jan 1 4 Vlastnické právo 10592 orná půda Bzenec 617270, č. 4986/1 2770

Hodonín Bzenec BzenecOFOHelia Jan 1 4 Vlastnické právo 71 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4962/64 2770

Hodonín Bzenec BzenecOFOHelia Jan 1 4 Vlastnické právo 10592 orná půda Bzenec 617270, č. 4986/1 2770

Hodonín Bzenec BzenecOFOHerink František 1 2 Vlastnické právo 4146 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/27 3394

Hodonín Bzenec BzenecOFOHerinková Františka 1 2 Vlastnické právo 4146 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/27 3394

Hodonín Bzenec BzenecOFOHerůdek Štěpán 1 3 Vlastnické právo 2142 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/27 2248

Hodonín Bzenec BzenecOFOHerůdková Marie 1 3 Vlastnické právo 2142 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/27 2248

Hodonín Bzenec BzenecOFOHerůdková Vlasta 1 3 Vlastnické právo 2142 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/27 2248

Hodonín Bzenec BzenecOFOHolakovská Filomena 1 1 Vlastnické právo 556 orná půda Bzenec 617270, č. 5120/10 2372

Hodonín Bzenec BzenecOFOHolakovský Josef Praha 1 1 Vlastnické právo 1413 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/52 1855

Hodonín Bzenec BzenecOFOHolas František č.p. 355, Moravský Písek 1 4 Vlastnické právo 8 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5030/9 4993

Hodonín Bzenec BzenecOFOHolas Jaroslav č.p. 355, Moravský Písek 1 4 Vlastnické právo 8 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5030/9 4993

Hodonín Bzenec BzenecOFOHolasová Františka č.p. 355, Moravský Písek 1 4 Vlastnické právo 8 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5030/9 4993

Hodonín Bzenec BzenecOFOHolasová Jarmila č.p. 355, Moravský Písek 1 4 Vlastnické právo 8 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5030/9 4993

Hodonín Bzenec BzenecOFOHolek Matouš Okružní 397, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 1192 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/158 339

Hodonín Bzenec BzenecOFOHolek Matouš Okružní 397, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 3344 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/176 339

Hodonín Bzenec BzenecOFOHollayová Antonie U Jatek, Uherské Hradiště 1 2 Vlastnické právo 1337 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/11 2508

Hodonín Bzenec BzenecOFOHollayová Antonie U Jatek, Uherské Hradiště 1 2 Vlastnické právo 8384 orná půda Bzenec 617270, č. 4986/3 2508

Hodonín Bzenec BzenecOFOHorká Františka 1 1 Vlastnické právo 3706 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/11 2253

Hodonín Bzenec BzenecOFOHorký Jan 1 1 Vlastnické právo 3 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 488/39 2646

Hodonín Bzenec BzenecOFOHorký Jan 1 1 Vlastnické právo 114 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3074/39 2646

Hodonín Bzenec BzenecOFOHorký Jan 1 1 Vlastnické právo 2944 orná půda Bzenec 617270, č. 4979/102 2646

Hodonín Bzenec BzenecOFOHorký Jan 1 1 Vlastnické právo 93 orná půda Bzenec 617270, č. 5078/25 2646

Hodonín Bzenec BzenecOFOHorký Jan 1 1 Vlastnické právo 647 orná půda Bzenec 617270, č. 5078/26 2646

Hodonín Bzenec BzenecOFOHorký Jan 1 1 Vlastnické právo 2129 orná půda Bzenec 617270, č. 5079/15 2646

Hodonín Bzenec BzenecOFOHorký Jan 1 1 Vlastnické právo 281 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/73 2646

Hodonín Bzenec BzenecOFOHrkalík František č.p. 71, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 2098 orná půda Bzenec 617270, č. 5157/29 2468

Hodonín Bzenec BzenecOFOHrkalík František č.p. 71, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 12 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5180/5 2468

Hodonín Bzenec BzenecOFOHrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1 4 Vlastnické právo 153 orná půda Bzenec 617270, č. 4982/5 3398

Hodonín Bzenec BzenecOFOHrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1 4 Vlastnické právo 73 orná půda Bzenec 617270, č. 4984/58 3398

Hodonín Bzenec BzenecOFOHrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 530 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4962/61 2769

Hodonín Bzenec BzenecOFOHrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 687 orná půda Bzenec 617270, č. 4982/4 2769



Hodonín Bzenec BzenecOFOHrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 313 orná půda Bzenec 617270, č. 4982/9 2769

Hodonín Bzenec BzenecOFOHrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 1058 orná půda Bzenec 617270, č. 4984/56 2769

Hodonín Bzenec BzenecOFOHrkalíková Josefa č.p. 71, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 3182 orná půda Bzenec 617270, č. 4986/15 2769

Hodonín Bzenec BzenecOFOHromydová Anežka 1 2 Vlastnické právo 5 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5264/2 2549

Hodonín Bzenec BzenecOFOHrotek Josef 1 1 Vlastnické právo 21 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5013/7 4557

Hodonín Bzenec BzenecOFOHudcová Františka Na Rejdišti 6, Znojmo 1 1 Vlastnické právo 2074 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/94 2586

Hodonín Bzenec BzenecOFOHudečková Rozalie č.p. 569, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 62 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/3 5257

Hodonín Bzenec BzenecOFOHudečková Rozálie 1 1 Vlastnické právo 729 orná půda Bzenec 617270, č. 5330 2705

Hodonín Bzenec BzenecOFOHudečková Rozálie 1 1 Vlastnické právo 185 orná půda Bzenec 617270, č. 4696/19 2705

Hodonín Bzenec BzenecOFOHuková Ludmila 1 1 Vlastnické právo 4144 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/76 1990

Hodonín Bzenec BzenecOFOHuková Ludmila 1 1 Vlastnické právo 874 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/84 1990

Hodonín Bzenec BzenecOFOHusička Havel 1 1 Vlastnické právo 396 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/79 2669

Hodonín Bzenec BzenecOFOHuspeninová Františka 1 1 Vlastnické právo 3117 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/103 3151

Hodonín Bzenec BzenecOFOHutín František 1 3 Vlastnické právo 2508 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/428 2965

Hodonín Bzenec BzenecOFOHutín František 1 3 Vlastnické právo 172 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/236 5946

Hodonín Bzenec BzenecOFOHutín Vavřín 1 3 Vlastnické právo 2508 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/428 2965

Hodonín Bzenec BzenecOFOHutín Vavřín 1 3 Vlastnické právo 172 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/236 5946

Hodonín Bzenec BzenecOFOHynčicová Marie 1 1 Vlastnické právo 2020 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/248 2729

Hodonín Bzenec BzenecOFOChytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1 4 Vlastnické právo 254 orná půda Bzenec 617270, č. 2648 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOChytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1 4 Vlastnické právo 2392 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/1 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOChytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1 4 Vlastnické právo 30 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/2 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOChytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1 4 Vlastnické právo 207 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/14 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOChytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1 4 Vlastnické právo 633 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/24 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOChytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1 4 Vlastnické právo 5 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/8 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOChytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1 4 Vlastnické právo 121 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/39 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOChytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1 4 Vlastnické právo 2409 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/18 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOChytil Bedřich č.p. 369, 73951 Dobrá 1 4 Vlastnické právo 3345 orná půda Bzenec 617270, č. 2678/8 5242

Hodonín Bzenec BzenecOFOIndruch František č.p. 829, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 2026 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/8 3411

Hodonín Bzenec BzenecOFOIndruch František č.p. 829, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 2415 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/24 3411

Hodonín Bzenec BzenecOFOIndruch Jakub č.p. 583, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3970 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/18 3406

Hodonín Bzenec BzenecOFOIndruchová Anna č.p. 829, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 2026 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/8 3411

Hodonín Bzenec BzenecOFOIndruchová Anna č.p. 829, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 2415 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/24 3411

Hodonín Bzenec BzenecOFOIngrová Josefa Komenského 165, Vracov 1 2 Vlastnické právo 5205 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/82 507

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakob Teodor č.p. 306, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3467 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/62 5013

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakob Teodor č.p. 306, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 116 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5213/7 5013

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakob Teodor č.p. 306, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 88 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/38 5013

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakobová Olga č.p. 306, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3467 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/62 5013

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakobová Olga č.p. 306, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 116 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5213/7 5013

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakobová Olga č.p. 306, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 88 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/38 5013

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 5415 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/94 1089

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 1837 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/16 1089



Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 1390 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/71 1089

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 127 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5341/15 1089

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 1270 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/163 1089

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 143 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3074/20 5150

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 122 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4896/11 5150

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 2 Vlastnické právo 2045 orná půda Bzenec 617270, č. 5045/110 5150

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 1265 orná půda Bzenec 617270, č. 4720 2033

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 2150 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/12 2033

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 95 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4997/16 2033

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 1368 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/263 2033

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 4434 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/272 2033

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 1287 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/73 2033

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša František Amerika, adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 9 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5341/17 2033

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakša Tomáš 1 6 Vlastnické právo 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/76 2645

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakšová Anna 1 1 Vlastnické právo 2653 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/61 2025

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakšová Anna 1 1 Vlastnické právo 2229 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/344 2025

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakšová Anna 1 1 Vlastnické právo 818 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/72 2025

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakšová Filomena 1 1 Vlastnické právo 67 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4987/79 2818

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakšová Filomena 1 1 Vlastnické právo 4806 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/107 2818

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakšová Františka 1 2 Vlastnické právo 400 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/63 2720

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakšová Josefa 1 1 Vlastnické právo 2184 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/343 2175

Hodonín Bzenec BzenecOFOJakšová Marie 1 1 Vlastnické právo 3666 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/244 2067

Hodonín Bzenec BzenecOFOJandlová Františka 1 2 Vlastnické právo 5554 orná půda Bzenec 617270, č. 4903/20 2758

Hodonín Bzenec BzenecOFOJandlová Františka 1 2 Vlastnické právo 104 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5578/13 2758

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaníčková Cecilie 1 28 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaníčková Cecilie 1 28 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaníčková Cecílie 1 2 Vlastnické právo 57 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/16 1192

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaníčková Cecílie 1 2 Vlastnické právo 8407 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/19 1192

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaníčková Cecílie 1 2 Vlastnické právo 60 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/14 1192

Hodonín Bzenec BzenecOFOJanoušek Martin č.p. 14, 69684 Těmice 1 2 Vlastnické právo 2311 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/35 2495

Hodonín Bzenec BzenecOFOJanoušková Anna č.p. 14, 69684 Těmice 1 2 Vlastnické právo 2311 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/35 2495

Hodonín Bzenec BzenecOFOJanštová Marie 1 1 Vlastnické právo 1871 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/97 2584

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaroš Bedřich 1 3 Vlastnické právo 1177 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/10 1336

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaroš Bedřich 1 3 Vlastnické právo 23 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/5 1336

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaroš Bedřich 1 1 Vlastnické právo 63 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4697/1 1338

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaroš Bedřich 1 1 Vlastnické právo 2 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/43 1338

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaroš Bedřich 1 1 Vlastnické právo 281 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5340/7 1338

Hodonín Bzenec BzenecOFOJaroš Bedřich 1 1 Vlastnické právo 1743 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5341/7 1338

Hodonín Bzenec BzenecOFOJarošová Antonie 1 2 Vlastnické právo 755 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/44 1046

Hodonín Bzenec BzenecOFOJarošová Kateřina 1 6 Vlastnické právo 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/10 2406

Hodonín Bzenec BzenecOFOJelínek Antonín 1 2 Vlastnické právo 137 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Bzenec 617270, č. 728 2234



Hodonín Bzenec BzenecOFOJelínek Pavel Spojené státy 1 2 Vlastnické právo 772 orná půda Bzenec 617270, č. 4711 2169

Hodonín Bzenec BzenecOFOJelínek Pavel Spojené státy 1 1 Vlastnické právo 182 ostatní plocha manipulační plocha Bzenec 617270, č. 5382/5 2170

Hodonín Bzenec BzenecOFOJelínek Pavel Spojené státy 1 1 Vlastnické právo 548 ostatní plocha manipulační plocha Bzenec 617270, č. 5387/3 2170

Hodonín Bzenec BzenecOFOJelínek Pavel Spojené státy 1 1 Vlastnické právo 5417 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5388/2 2170

Hodonín Bzenec BzenecOFOJelínková Anna 1 2 Vlastnické právo 137 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Bzenec 617270, č. 728 2234

Hodonín Bzenec BzenecOFOJelníčková Cecílie 1 2 Vlastnické právo 133 ostatní plocha silnice Bzenec 617270, č. 2510/22 3135

Hodonín Bzenec BzenecOFOJelníčková Cecílie 1 2 Vlastnické právo 308 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/33 3135

Hodonín Bzenec BzenecOFOJelníčková Cecílie 1 2 Vlastnické právo 1811 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/17 3135

Hodonín Bzenec BzenecOFOJelníčková Cecílie 1 2 Vlastnické právo 3015 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/10 3135

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníček František 1 2 Vlastnické právo 133 ostatní plocha silnice Bzenec 617270, č. 2510/22 3135

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníček František 1 2 Vlastnické právo 308 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/33 3135

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníček František 1 2 Vlastnické právo 1811 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/17 3135

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníček František 1 2 Vlastnické právo 3015 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/10 3135

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníček Jan 1 1 Vlastnické právo 3014 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/16 2430

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníčková Cecílie 1 1 Vlastnické právo 1858 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/296 2695

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníčková Josefa 1 5 Vlastnické právo 901 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/78 790

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníčková Josefa 1 1 Vlastnické právo 1752 orná půda Bzenec 617270, č. 2601 2077

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníčková Josefa 1 1 Vlastnické právo 156 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2609/2 2077

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníčková Josefa 1 1 Vlastnické právo 2810 orná půda Bzenec 617270, č. 4410/17 2077

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníčková Josefa 1 1 Vlastnické právo 14 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/32 2077

Hodonín Bzenec BzenecOFOJeníčková Josefa 1 1 Vlastnické právo 436 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/14 2077

Hodonín Bzenec BzenecOFOJežová Barbora 1 3 Vlastnické právo 632 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/111 2117

Hodonín Bzenec BzenecOFOJoch Jan č.p. 723, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 18 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/34 2080

Hodonín Bzenec BzenecOFOJoch Jan č.p. 723, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 392 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/16 2080

Hodonín Bzenec BzenecOFOJoch Josef č.p. 91, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 1223 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/2 2435

Hodonín Bzenec BzenecOFOJuračka Vilibald č.p. 128, Žeravice 1 2 Vlastnické právo 6991 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/221 2525

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečka Antonín 1 2 Vlastnické právo 3954 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/12 2983

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečka Antonín 1 2 Vlastnické právo 3 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/23 2983

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečka František 1 2 Vlastnické právo 4945 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/61 2654

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečka František 1 1 Vlastnické právo 597 zahrada Bzenec 617270, č. 4482/17 1344

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečka Jan Praha 1 1 Vlastnické právo 1477 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/53 5017

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečka Jan Praha 1 1 Vlastnické právo 178 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5210/7 5017

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečka Jan 1 1 Vlastnické právo 5115 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/238 2032

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečka Jan 1 1 Vlastnické právo 3165 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5348/14 2032

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečková Anna 1 2 Vlastnické právo 4945 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/61 2654

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečková Antonie č.p. 683, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 57 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2593/7 1514

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečková Antonie č.p. 683, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 95 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2609/4 1514

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečková Antonie č.p. 683, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 1856 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/91 1514

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečková Františka 1 2 Vlastnické právo 3954 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/12 2983

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečková Františka 1 2 Vlastnické právo 3 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/23 2983

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečková Marie č.p. 910, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 944 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/34 5023



Hodonín Bzenec BzenecOFOJurečková Terezie Nám. Svobody 693, 69681 Bzenec1 1 Vlastnické právo 89 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/26 2665

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurnikl Josef 1 4 Vlastnické právo 5682 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/82 2984

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurnikl Josef 1 4 Vlastnické právo 344 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/83 2984

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurniklová Terezie 1 4 Vlastnické právo 5682 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/82 2984

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurniklová Terezie 1 4 Vlastnické právo 344 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/83 2984

Hodonín Bzenec BzenecOFOJurniklová Terezie 1 1 Vlastnické právo 2165 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/32 2985

Hodonín Bzenec BzenecOFOJuříková Františka 1 1 Vlastnické právo 2849 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/54 2471

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarlíková Marie 1 1 Vlastnické právo 2696 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/65 2256

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarlíková Marie 1 1 Vlastnické právo 479 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/66 2256

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarnůfek Václav 1 2 Vlastnické právo 3263 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/12 3360

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarnůfek Václav 1 2 Vlastnické právo 184 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/28 3360

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarnůfek Václav 1 2 Vlastnické právo 1000 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/35 3360

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarnůfek Václav 1 2 Vlastnické právo 69 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5275/1 3360

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarnůfek Václav 1 2 Vlastnické právo 22 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5276/5 3360

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarnůfková Anna 1 2 Vlastnické právo 3263 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/12 3360

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarnůfková Anna 1 2 Vlastnické právo 184 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/28 3360

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarnůfková Anna 1 2 Vlastnické právo 1000 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/35 3360

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarnůfková Anna 1 2 Vlastnické právo 69 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5275/1 3360

Hodonín Bzenec BzenecOFOKarnůfková Anna 1 2 Vlastnické právo 22 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5276/5 3360

Hodonín Bzenec BzenecOFOKaštalánová Františka č.p. 559, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 115 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/22 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKaštalánová Františka č.p. 559, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 122 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/26 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKaštalánová Františka č.p. 559, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 89 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/1 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKaštalánová Františka č.p. 559, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 291 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/6 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKaštalánová Františka č.p. 559, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 14 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/7 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKaštalánová Františka č.p. 559, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 108 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/8 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKaštalánová Františka č.p. 559, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 42 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/8 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKaštalánová Františka č.p. 559, 69681 Bzenec 1 16 Vlastnické právo 14 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/29 3403

Hodonín Bzenec BzenecOFOKaštalánová Františka č.p. 559, 69681 Bzenec 1 16 Vlastnické právo 577 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/11 3403

Hodonín Bzenec BzenecOFOKiller Ondřej 1 1 Vlastnické právo 1451 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/6 3041

Hodonín Bzenec BzenecOFOKleinová Anna 1 6 Vlastnické právo 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/22 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOKleinová Anna 1 6 Vlastnické právo 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/25 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOKleinová Anna 1 6 Vlastnické právo 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/23 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOKleinová Anna 1 84 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOKleinová Anna 1 84 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlímek Josef 1 1 Vlastnické právo 2091 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/24 2488

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlimentová Ludmila Moravská Nová Ves 1 3 Vlastnické právo 6 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/50 1714

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlimentová Ludmila Moravská Nová Ves 1 3 Vlastnické právo 74 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/43 1714

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlimentová Ludmila Moravská Nová Ves 1 3 Vlastnické právo 970 vinice Bzenec 617270, č. 4996/28 1714

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlimešová Františka 1 1 Vlastnické právo 2302 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/77 2752

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Jan 1 2 Vlastnické právo 3384 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/45 2136

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Jan 1 1 Vlastnické právo 2237 orná půda Bzenec 617270, č. 4975/44 2511



Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Jan 1 1 Vlastnické právo 32 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/15 2511

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Jan 1 1 Vlastnické právo 3 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/17 2511

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Jan 1 1 Vlastnické právo 1087 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/22 2511

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Jan 1 1 Vlastnické právo 6 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4991/4 2511

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Josef č.p. 926, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 78 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/25 3440

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Josef č.p. 926, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 88 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/8 3440

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Josef č.p. 926, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4746 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/22 3440

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Josef č.p. 926, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 1253 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/310 2223

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučka Josef č.p. 926, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 2143 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/502 2223

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučková Barbora č.p. 926, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 78 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/25 3440

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučková Barbora č.p. 926, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 88 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/8 3440

Hodonín Bzenec BzenecOFOKlučková Barbora č.p. 926, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4746 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/22 3440

Hodonín Bzenec BzenecOFOKmínková Anna č.p. 142, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 9 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5013/12 4542

Hodonín Bzenec BzenecOFOKmínková Marie Baráky 143, 69681 Bzenec 1 28 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOKmínková Marie Baráky 143, 69681 Bzenec 1 28 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOKnotek Josef Otrokovice 1 2 Vlastnické právo 4902 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/48 2793

Hodonín Bzenec BzenecOFOKnotek Josef Otrokovice 1 2 Vlastnické právo 241 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/8 2793

Hodonín Bzenec BzenecOFOKnotková Anna Otrokovice 1 2 Vlastnické právo 4902 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/48 2793

Hodonín Bzenec BzenecOFOKnotková Anna Otrokovice 1 2 Vlastnické právo 241 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/8 2793

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolajová Josefa č.p. 52, Syrovín 1 1 Vlastnické právo 498 orná půda Bzenec 617270, č. 5157/46 2412

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolajová Josefa č.p. 52, Syrovín 1 1 Vlastnické právo 1079 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/67 2412

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolajová Marie č.p. 239, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 573 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/50 5029

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolajová Marie č.p. 239, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 749 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5210/11 5029

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolmaš František 1 1 Vlastnické právo 20 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/66 2785

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolmaš František 1 1 Vlastnické právo 109 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/67 2785

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolmaš František 1 1 Vlastnické právo 9386 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/32 2785

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolmaš František 1 1 Vlastnické právo 863 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/46 2785

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolmaš František 1 1 Vlastnické právo 81 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5005/11 2785

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolmaš František 1 1 Vlastnické právo 7 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5005/12 2785

Hodonín Bzenec BzenecOFOKolomazník Josef č.p. 5, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 1682 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/458 2606

Hodonín Bzenec BzenecOFOKomárek Jan č.p. 223, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 13828 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/25 5034

Hodonín Bzenec BzenecOFOKomárková Anna č.p. 223, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 13828 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/25 5034

Hodonín Bzenec BzenecOFOKomárková Antonie 2 5 Vlastnické právo 365 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/47 2384

Hodonín Bzenec BzenecOFOKomárková Antonie 2 5 Vlastnické právo 425 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/51 2384

Hodonín Bzenec BzenecOFOKomárková Matilda 1 5 Vlastnické právo 365 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/47 2384

Hodonín Bzenec BzenecOFOKomárková Matilda 1 5 Vlastnické právo 425 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/51 2384

Hodonín Bzenec BzenecOFOKomárková Terezie 2 5 Vlastnické právo 365 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/47 2384

Hodonín Bzenec BzenecOFOKomárková Terezie 2 5 Vlastnické právo 425 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/51 2384

Hodonín Bzenec BzenecOFOKonečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1 4 Vlastnické právo 254 orná půda Bzenec 617270, č. 2648 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOKonečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1 4 Vlastnické právo 2392 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/1 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOKonečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1 4 Vlastnické právo 30 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/2 1016



Hodonín Bzenec BzenecOFOKonečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1 4 Vlastnické právo 207 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/14 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOKonečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1 4 Vlastnické právo 633 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/24 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOKonečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1 4 Vlastnické právo 5 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/8 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOKonečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1 4 Vlastnické právo 121 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/39 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOKonečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1 4 Vlastnické právo 2409 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/18 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOKonečná Božena náměstí Republiky 1041, Kojetín I-Město, 75201 Kojetín1 4 Vlastnické právo 3345 orná půda Bzenec 617270, č. 2678/8 5242

Hodonín Bzenec BzenecOFOKönigstein Hugo 1 1 Vlastnické právo 8 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/80 1992

Hodonín Bzenec BzenecOFOKönigstein Hugo 1 1 Vlastnické právo 883 vinice Bzenec 617270, č. 3438/3 1992

Hodonín Bzenec BzenecOFOKönigsteinová Lola 1 1 Vlastnické právo 3044 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/86 3373

Hodonín Bzenec BzenecOFOKönigsteinová Lola 1 1 Vlastnické právo 29 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 4964/7 3373

Hodonín Bzenec BzenecOFOKönigsteinová Lola 1 1 Vlastnické právo 2158 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/80 3373

Hodonín Bzenec BzenecOFOKopková Marie 1 84 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOKopková Marie 1 84 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOKopková Marie 1 6 Vlastnické právo 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/22 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOKopková Marie 1 6 Vlastnické právo 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/25 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOKopková Marie 1 6 Vlastnické právo 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/23 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOKorvas Josef č.p. 48, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 1147 orná půda Bzenec 617270, č. 3018 2259

Hodonín Bzenec BzenecOFOKorvas Josef č.p. 48, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 288 vinice Bzenec 617270, č. 3019 2259

Hodonín Bzenec BzenecOFOKorvasová Anastázie č.p. 432, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 4268 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/31 2261

Hodonín Bzenec BzenecOFOKošťálová Anna Vídeň 1 1 Vlastnické právo 37 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 94 2148

Hodonín Bzenec BzenecOFOKošťálová Anna Vídeň 1 1 Vlastnické právo 45 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 95 2148

Hodonín Bzenec BzenecOFOKottková Nepomucena 1 4 Vlastnické právo 1760 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 4646/8 2042

Hodonín Bzenec BzenecOFOKoutná Anna č.p. 584, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 4668 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/30 5039

Hodonín Bzenec BzenecOFOKoutná Antonie 1 6 Vlastnické právo 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/10 2406

Hodonín Bzenec BzenecOFOKoutná Marie 1 6 Vlastnické právo 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/10 2406

Hodonín Bzenec BzenecOFOKoutná Marie 1 1 Vlastnické právo 28 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/4 2629

Hodonín Bzenec BzenecOFOKoutná Marie 1 1 Vlastnické právo 48 orná půda Bzenec 617270, č. 5311/33 2629

Hodonín Bzenec BzenecOFOKoutný Bedřich 1 2 Vlastnické právo 204 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5002/2 2822

Hodonín Bzenec BzenecOFOKoutný Bedřich 1 2 Vlastnické právo 6234 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/15 2822

Hodonín Bzenec BzenecOFOKováčová Anna 1 1 Vlastnické právo 2498 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/306 1981

Hodonín Bzenec BzenecOFOKováčová Anna 1 1 Vlastnické právo 939 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/90 1981

Hodonín Bzenec BzenecOFOKovář Jan č.p. 924, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 218 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/35 2101

Hodonín Bzenec BzenecOFOKovář Jan č.p. 924, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 548 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/169 2101

Hodonín Bzenec BzenecOFOKratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1 1 Vlastnické právo 786 orná půda Bzenec 617270, č. 5115/10 2181

Hodonín Bzenec BzenecOFOKratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1 1 Vlastnické právo 96 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5119/7 2181

Hodonín Bzenec BzenecOFOKratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1 1 Vlastnické právo 2393 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/2 2181

Hodonín Bzenec BzenecOFOKratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1 1 Vlastnické právo 139 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/2 2181

Hodonín Bzenec BzenecOFOKratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1 1 Vlastnické právo 1325 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/2 2181

Hodonín Bzenec BzenecOFOKratochvílová Ludmila Malinovského 501, Uherský Brod1 1 Vlastnické právo 134 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5156/3 2181

Hodonín Bzenec BzenecOFOKristová Jarmila 1 8 Vlastnické právo 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/170 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOKristová Jarmila 1 8 Vlastnické právo 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/283 1814



Hodonín Bzenec BzenecOFOKristová Jarmila 1 8 Vlastnické právo 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/286 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOKřemeček František 1 1 Vlastnické právo 572 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/361 2616

Hodonín Bzenec BzenecOFOKřemeček František 1 1 Vlastnické právo 2514 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/372 2616

Hodonín Bzenec BzenecOFOKřemeček Štěpán 1 1 Vlastnické právo 2620 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/35 2581

Hodonín Bzenec BzenecOFOKřiváková Filomena 1 1 Vlastnické právo 835 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/156 2589

Hodonín Bzenec BzenecOFOKřiváková Filomena 1 1 Vlastnické právo 1398 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/178 2589

Hodonín Bzenec BzenecOFOKřížová Marie Vídeň, Rakousko 1 1 Vlastnické právo 2641 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5247/17 2585

Hodonín Bzenec BzenecOFOKřížová Marie Vídeň, Rakousko 1 1 Vlastnické právo 598 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/66 2585

Hodonín Bzenec BzenecOFOKřížová Marie Vídeň, Rakousko 1 1 Vlastnické právo 114 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5253/55 2585

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 351 orná půda Bzenec 617270, č. 2527/2 1155

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 58 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/24 1155

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 25 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/26 1155

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 20 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4965/24 1155

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 9 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4965/26 1155

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 261 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/46 1155

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich Bzinská 258, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 542 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/48 1155

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 147 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4987/73 2296

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 106 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4987/82 2296

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 4825 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/104 2296

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 4963 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/113 2296

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 239 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5128/32 2296

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 1014 orná půda Bzenec 617270, č. 5129/33 2296

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 1535 orná půda Bzenec 617270, č. 5129/34 2296

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 214 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5131/4 2296

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich č.p. 221, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 174 orná půda Bzenec 617270, č. 5133/5 2296

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich č.p. 236, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 10109 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/27 5035

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich 1 2 Vlastnické právo 9618 orná půda Bzenec 617270, č. 4975/41 603

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Bedřich 1 2 Vlastnické právo 104 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/20 603

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera František 1 1 Vlastnické právo 3312 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/381 2418

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 11 Vlastnické právo 115 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/22 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 11 Vlastnické právo 122 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/26 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 11 Vlastnické právo 89 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/1 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 11 Vlastnické právo 291 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/6 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 11 Vlastnické právo 14 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/7 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 11 Vlastnické právo 108 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/8 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 11 Vlastnické právo 42 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/8 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 4 Vlastnické právo 286 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/18 3401

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 4 Vlastnické právo 115 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/12 3401

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 4 Vlastnické právo 45 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5154/3 3401

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Jaroslav č.p. 268, 69681 Bzenec 1 4 Vlastnické právo 427 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/16 3401

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 12 Vlastnické právo 58 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4412/18 606



Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 12 Vlastnické právo 987 orná půda Bzenec 617270, č. 5078/35 606

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 11 Vlastnické právo 115 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/22 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 11 Vlastnické právo 122 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/26 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 11 Vlastnické právo 89 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/1 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 11 Vlastnické právo 291 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/6 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 11 Vlastnické právo 14 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/7 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 11 Vlastnické právo 108 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/8 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 11 Vlastnické právo 42 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/8 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 4 Vlastnické právo 14 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/29 3403

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučera Josef 1 4 Vlastnické právo 577 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/11 3403

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučerová Františka č.p. 236, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 10109 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/27 5035

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučerová Kateřina 1 1 Vlastnické právo 4448 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/17 2195

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučerová Kateřina 1 1 Vlastnické právo 408 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/8 2195

Hodonín Bzenec BzenecOFOKučerová Kateřina 1 1 Vlastnické právo 9 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/4 2195

Hodonín Bzenec BzenecOFOKudláč Štěpán 1 2 Vlastnické právo 949 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/155 3021

Hodonín Bzenec BzenecOFOKudláč Štěpán 1 2 Vlastnické právo 1427 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/179 3021

Hodonín Bzenec BzenecOFOKudláčová Marie 1 1 Vlastnické právo 1777 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/56 3015

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchař František 1 2 Vlastnické právo 363 orná půda Bzenec 617270, č. 4699/1 4259

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchař František 1 2 Vlastnické právo 79 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4732/6 4259

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchař Ignác 1 1 Vlastnické právo 1590 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/271 2656

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchař Josef 1 2 Vlastnické právo 46 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2492/6 2805

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchař Josef 1 2 Vlastnické právo 659 orná půda Bzenec 617270, č. 2499/2 2805

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchař Josef 1 6 Vlastnické právo 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/76 2645

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchař Sylvestr Cetechovice 1 1 Vlastnické právo 4142 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/251 2456

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchařová Barbora 1 6 Vlastnické právo 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/76 2645

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchařová Marie 1 2 Vlastnické právo 46 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2492/6 2805

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchařová Marie 1 2 Vlastnické právo 659 orná půda Bzenec 617270, č. 2499/2 2805

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchařová Viktorie č.p. 184, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 997 orná půda Bzenec 617270, č. 5157/36 2652

Hodonín Bzenec BzenecOFOKuchařová Viktorie č.p. 184, 69684 Těmice 1 1 Vlastnické právo 1783 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/77 2652

Hodonín Bzenec BzenecOFOKünclerová Marie 1 3 Vlastnické právo 4069 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/21 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFOKünclerová Marie 1 3 Vlastnické právo 280 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/12 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFOKünclerová Marie 1 3 Vlastnické právo 29 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/13 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFOKünclerová Marie 1 3 Vlastnické právo 3893 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/107 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFOKunická Anna 1 1 Vlastnické právo 2385 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/136 3025

Hodonín Bzenec BzenecOFOKunická Františka 1 1 Vlastnické právo 52 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5194/20 3027

Hodonín Bzenec BzenecOFOKunická Františka 1 1 Vlastnické právo 1950 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/563 3027

Hodonín Bzenec BzenecOFOKunická Františka 1 1 Vlastnické právo 31 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/613 3027

Hodonín Bzenec BzenecOFOKunická Marie č.p. 894, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 3249 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/63 3020

Hodonín Bzenec BzenecOFOKunický Josef 1 1 Vlastnické právo 1986 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/62 3363

Hodonín Bzenec BzenecOFOKunický Štěpán č.p. 746, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 949 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/155 3021

Hodonín Bzenec BzenecOFOKunický Štěpán č.p. 746, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 1427 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/179 3021



Hodonín Bzenec BzenecOFOKupčíková Jana Fügnerova 299, Jičín 1 1 Vlastnické právo 2498 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/526 2060

Hodonín Bzenec BzenecOFOKupkovičová Františka 1 2 Vlastnické právo 2817 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/258 3375

Hodonín Bzenec BzenecOFOKupkovičová Františka 1 2 Vlastnické právo 1070 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/259 3375

Hodonín Bzenec BzenecOFOKupkovičová Františka 1 2 Vlastnické právo 1886 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/260 3375

Hodonín Bzenec BzenecOFOKupkovičová Františka 1 2 Vlastnické právo 8 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/303 3375

Hodonín Bzenec BzenecOFOKurdějovská Františka 1 2 Vlastnické právo 1779 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/140 3038

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutná Josefa č.p. 874, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 435 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/1 2119

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutná Josefa č.p. 874, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 342 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/69 2119

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutná Josefa č.p. 874, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 467 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/90 2119

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný František 1 1 Vlastnické právo 1794 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/93 2448

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný František 1 1 Vlastnické právo 345 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/17 2448

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 115 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/22 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 122 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/26 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 89 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/1 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 291 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/6 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 14 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/7 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 108 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/8 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1 22 Vlastnické právo 42 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/8 3400

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1 8 Vlastnické právo 14 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/29 3403

Hodonín Bzenec BzenecOFOKutný Josef č.p. 199, 69681 Bzenec 1 8 Vlastnické právo 577 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/11 3403

Hodonín Bzenec BzenecOFOKylerová Marie 1 1 Vlastnické právo 3674 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/313 3040

Hodonín Bzenec BzenecOFOLajza Antonín Detroit, Spojené státy 1 28 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOLajza Antonín Detroit, Spojené státy 1 28 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOLajza Antonín Spojené státy 1 2 Vlastnické právo 39 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/17 1549

Hodonín Bzenec BzenecOFOLajza Antonín Spojené státy 1 2 Vlastnické právo 7855 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/20 1549

Hodonín Bzenec BzenecOFOLajza Antonín Spojené státy 1 2 Vlastnické právo 58 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/15 1549

Hodonín Bzenec BzenecOFOLajzová Marie Detroit, Spojené státy 1 28 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOLajzová Marie Detroit, Spojené státy 1 28 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOLajzová Marie Spojené státy 1 2 Vlastnické právo 39 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/17 1549

Hodonín Bzenec BzenecOFOLajzová Marie Spojené státy 1 2 Vlastnické právo 7855 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/20 1549

Hodonín Bzenec BzenecOFOLajzová Marie Spojené státy 1 2 Vlastnické právo 58 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/15 1549

Hodonín Bzenec BzenecOFOLinhart Leopold 1 1 Vlastnické právo 3610 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/92 2361

Hodonín Bzenec BzenecOFOLinhart Leopold 1 1 Vlastnické právo 3124 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/85 2361

Hodonín Bzenec BzenecOFOLinhartová Anna Škrobákova 22, Kunčičky, Ostrava1 1 Vlastnické právo 15558 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/36 1211

Hodonín Bzenec BzenecOFOLoprais František 1 1 Vlastnické právo 191 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/41 3056

Hodonín Bzenec BzenecOFOLoprais Karel 1 2 Vlastnické právo 2868 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5247/16 2627

Hodonín Bzenec BzenecOFOLoprais Karel 1 2 Vlastnické právo 311 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/65 2627

Hodonín Bzenec BzenecOFOLoprais Karel 1 2 Vlastnické právo 349 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5253/54 2627

Hodonín Bzenec BzenecOFOLoprais Miroslav 1 2 Vlastnické právo 2868 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5247/16 2627

Hodonín Bzenec BzenecOFOLoprais Miroslav 1 2 Vlastnické právo 311 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/65 2627

Hodonín Bzenec BzenecOFOLoprais Miroslav 1 2 Vlastnické právo 349 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5253/54 2627



Hodonín Bzenec BzenecOFOLoprais Ondřej 1 2 Vlastnické právo 3108 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/91 3048

Hodonín Bzenec BzenecOFOLopraisová Anna 1 1 Vlastnické právo 1324 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/206 3250

Hodonín Bzenec BzenecOFOLopraisová Anna 1 1 Vlastnické právo 164 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5253/31 3250

Hodonín Bzenec BzenecOFOLopraisová Anna 1 1 Vlastnické právo 1593 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/20 3250

Hodonín Bzenec BzenecOFOLukeš František 1 1 Vlastnické právo 677 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/116 3074

Hodonín Bzenec BzenecOFOLukeš František 1 1 Vlastnické právo 2752 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/464 3074

Hodonín Bzenec BzenecOFOLukeš František 1 1 Vlastnické právo 261 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/465 3074

Hodonín Bzenec BzenecOFOLukeš Hynek č.p. 90, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 1345 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/57 5021

Hodonín Bzenec BzenecOFOLukeš Hynek č.p. 90, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 150 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5210/3 5021

Hodonín Bzenec BzenecOFOLukeš Josef 1 1 Vlastnické právo 1359 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/120 3072

Hodonín Bzenec BzenecOFOLukeš Josef 1 1 Vlastnické právo 2017 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/135 3073

Hodonín Bzenec BzenecOFOLuňák František 1 1 Vlastnické právo 4915 orná půda Bzenec 617270, č. 5066/17 2823

Hodonín Bzenec BzenecOFOLupač Kliment 1 2 Vlastnické právo 4390 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/28 2490

Hodonín Bzenec BzenecOFOMachalová Miroslava č.p. 1075, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 349 orná půda Bzenec 617270, č. 4904 1782

Hodonín Bzenec BzenecOFOMachalová Miroslava č.p. 1075, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 3437 orná půda Bzenec 617270, č. 4903/27 1782

Hodonín Bzenec BzenecOFOMalačka Jan 1 1 Vlastnické právo 1015 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/25 2388

Hodonín Bzenec BzenecOFOMalačka Jan 1 1 Vlastnické právo 1287 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4952/6 2388

Hodonín Bzenec BzenecOFOMalačka Jan 1 1 Vlastnické právo 946 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/31 2388

Hodonín Bzenec BzenecOFOMalota Jan 1 4 Vlastnické právo 750 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/70 1355

Hodonín Bzenec BzenecOFOMaluš František č.p. 128, Těmice 1 1 Vlastnické právo 4926 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/45 2303

Hodonín Bzenec BzenecOFOMaluš František č.p. 128, Těmice 1 1 Vlastnické právo 346 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/5 2303

Hodonín Bzenec BzenecOFOMaluš Tomáš 1 1 Vlastnické právo 2407 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/74 2613

Hodonín Bzenec BzenecOFOMandlerová Matylda 1 1 Vlastnické právo 6334 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/298 2097

Hodonín Bzenec BzenecOFOMandlerová Matylda 1 1 Vlastnické právo 1066 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/307 2097

Hodonín Bzenec BzenecOFOMarčík František č.p. 157, Uhřice 1 1 Vlastnické právo 11 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5013/8 4558

Hodonín Bzenec BzenecOFOMarčík Václav č.p. 20, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 3257 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/44 2579

Hodonín Bzenec BzenecOFOMarčíková Jana č.p. 45, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 50 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/58 2545

Hodonín Bzenec BzenecOFOMarčíková Jana č.p. 45, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 21 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5264/4 2545

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinák Štěpán Otrokovice 1 1 Vlastnické právo 771 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/15 2470

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinák Štěpán Otrokovice 1 1 Vlastnické právo 1363 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/38 2470

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinák Štěpán Otrokovice 1 1 Vlastnické právo 121 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/16 2470

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1 12 Vlastnické právo 254 orná půda Bzenec 617270, č. 2648 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1 12 Vlastnické právo 2392 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/1 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1 12 Vlastnické právo 30 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/2 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1 12 Vlastnické právo 207 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/14 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1 12 Vlastnické právo 633 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/24 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1 12 Vlastnické právo 5 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/8 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1 12 Vlastnické právo 121 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/39 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1 12 Vlastnické právo 2409 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/18 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOMartinková Marie Jungmannova 7, 76701 Kroměříž1 12 Vlastnické právo 3345 orná půda Bzenec 617270, č. 2678/8 5242

Hodonín Bzenec BzenecOFOMayerová Marie adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 174 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 1857 4421



Hodonín Bzenec BzenecOFOMayerová Marie adresa neznámá 1 3 Vlastnické právo 443 zahrada Bzenec 617270, č. 1858 4421

Hodonín Bzenec BzenecOFOMayerová Marie 1 3 Vlastnické právo 2844 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/64 1503

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Bernardina 1 6 Vlastnické právo 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/22 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Bernardina 1 6 Vlastnické právo 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/25 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Bernardina 1 6 Vlastnické právo 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/23 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Bernardina 1 84 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Bernardina 1 84 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Julie 1 6 Vlastnické právo 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/22 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Julie 1 6 Vlastnické právo 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/25 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Julie 1 6 Vlastnické právo 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/23 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Julie 1 84 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Julie 1 84 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Ludvíka 1 6 Vlastnické právo 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/22 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Ludvíka 1 6 Vlastnické právo 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/25 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Ludvíka 1 6 Vlastnické právo 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/23 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Ludvíka 1 84 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Ludvíka 1 84 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Terezie 1 6 Vlastnické právo 50 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/22 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Terezie 1 6 Vlastnické právo 5690 orná půda Bzenec 617270, č. 5086/25 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Terezie 1 6 Vlastnické právo 105 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5087/23 2753

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Terezie 1 84 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOMerdová Terezie 1 84 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFOMěsíček Antonín 1 1 Vlastnické právo 3199 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/25 2611

Hodonín Bzenec BzenecOFOMěsíček Felix 1 2 Vlastnické právo 1661 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/152 2514

Hodonín Bzenec BzenecOFOMěsíčková Marie č.p. 221, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 1932 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/544 3087

Hodonín Bzenec BzenecOFOMěsíčková Marie 1 2 Vlastnické právo 1661 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/152 2514

Hodonín Bzenec BzenecOFOMezihorák František 1 1 Vlastnické právo 86 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/228 3092

Hodonín Bzenec BzenecOFOMezihorák František 1 1 Vlastnické právo 1654 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/420 3092

Hodonín Bzenec BzenecOFOMezihorák Václav č.p. 742, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 616 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/47 5026

Hodonín Bzenec BzenecOFOMezihoráková Františka 1 2 Vlastnické právo 5682 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/82 2984

Hodonín Bzenec BzenecOFOMezihoráková Františka 1 2 Vlastnické právo 344 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/83 2984

Hodonín Bzenec BzenecOFOMichalík Klement Bratislava, Slovensko 1 2 Vlastnické právo 175 orná půda Bzenec 617270, č. 4572/5 800

Hodonín Bzenec BzenecOFOMichalík Klement Bratislava, Slovensko 1 2 Vlastnické právo 488 orná půda Bzenec 617270, č. 5396/25 800

Hodonín Bzenec BzenecOFOMiklová Marie Napajedla 1 2 Vlastnické právo 4667 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/38 2799

Hodonín Bzenec BzenecOFOMiller Camillo Lowden Ave 114, Ancaster, Ontario 3876, Kanada1 2 Vlastnické právo 28 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2777/9 2003

Hodonín Bzenec BzenecOFOMiller Camillo Lowden Ave 114, Ancaster, Ontario 3876, Kanada1 2 Vlastnické právo 38 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2777/33 2003

Hodonín Bzenec BzenecOFOMiller Camillo Lowden Ave 114, Ancaster, Ontario 3876, Kanada1 2 Vlastnické právo 2084 orná půda Bzenec 617270, č. 2779/13 2003

Hodonín Bzenec BzenecOFOMiller Vladimír Falcon Ave 801, Burlington, Ontario, Kanada1 2 Vlastnické právo 28 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2777/9 2003

Hodonín Bzenec BzenecOFOMiller Vladimír Falcon Ave 801, Burlington, Ontario, Kanada1 2 Vlastnické právo 38 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2777/33 2003

Hodonín Bzenec BzenecOFOMiller Vladimír Falcon Ave 801, Burlington, Ontario, Kanada1 2 Vlastnické právo 2084 orná půda Bzenec 617270, č. 2779/13 2003

Hodonín Bzenec BzenecOFOMívald Josef 1 1 Vlastnické právo 983 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/83 3108



Hodonín Bzenec BzenecOFOMlčková Anna 1 1 Vlastnické právo 952 orná půda Bzenec 617270, č. 4567 2211

Hodonín Bzenec BzenecOFOMlčková Anna 1 1 Vlastnické právo 963 orná půda Bzenec 617270, č. 4568 2211

Hodonín Bzenec BzenecOFOMlčková Anna 1 1 Vlastnické právo 1292 orná půda Bzenec 617270, č. 4569 2211

Hodonín Bzenec BzenecOFOMlčková Anna 1 1 Vlastnické právo 2257 orná půda Bzenec 617270, č. 4553/1 2211

Hodonín Bzenec BzenecOFOMokrá Barbora 1 1 Vlastnické právo 174 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5190/51 2188

Hodonín Bzenec BzenecOFOMokrá Barbora 1 1 Vlastnické právo 2242 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/52 2188

Hodonín Bzenec BzenecOFOMokrá Barbora 1 1 Vlastnické právo 521 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/53 2188

Hodonín Bzenec BzenecOFOMotyčka Antonín Ctibora Šťastného 297, 69681 Bzenec1 2 Vlastnické právo 3980 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/318 1195

Hodonín Bzenec BzenecOFOMotyčková Josefa Ct. Šťastného 292, 69681 Bzenec1 1 Vlastnické právo 442 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/22 535

Hodonín Bzenec BzenecOFOMotyčková Josefa Ctibora Šťastného 297, 69681 Bzenec1 2 Vlastnické právo 3980 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/318 1195

Hodonín Bzenec BzenecOFOMrazíková Marie Na Salajce 1028, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 243 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/72 1837

Hodonín Bzenec BzenecOFOMrlíková Štěpánka Zálešná 1, Zlín 1 1 Vlastnické právo 1318 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/304 2225

Hodonín Bzenec BzenecOFOMývaldová Julie 1 2 Vlastnické právo 671 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/108 3014

Hodonín Bzenec BzenecOFOMývaldová Julie 1 2 Vlastnické právo 1841 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/114 3014

Hodonín Bzenec BzenecOFOMývaldová Julie 1 2 Vlastnické právo 47 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/121 3014

Hodonín Bzenec BzenecOFOMývaldová Julie 1 2 Vlastnické právo 2406 orná půda Bzenec 617270, č. 4910/5 3014

Hodonín Bzenec BzenecOFONáplavová Štěpánka 1 1 Vlastnické právo 3775 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/8 2480

Hodonín Bzenec BzenecOFONáplavová Terezie 1 1 Vlastnické právo 3935 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/9 2479

Hodonín Bzenec BzenecOFONavrátil Ludvík 1 1 Vlastnické právo 52 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/23 1394

Hodonín Bzenec BzenecOFONavrátil Ludvík 1 1 Vlastnické právo 2541 vinice Bzenec 617270, č. 4996/7 1394

Hodonín Bzenec BzenecOFONavrátil Ludvík 1 1 Vlastnické právo 60 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4997/33 1394

Hodonín Bzenec BzenecOFONejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1 15 Vlastnické právo 11 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4413/3 3399

Hodonín Bzenec BzenecOFONejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1 15 Vlastnické právo 6 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5102/22 3399

Hodonín Bzenec BzenecOFONejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1 15 Vlastnické právo 442 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5102/23 3399

Hodonín Bzenec BzenecOFONejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1 15 Vlastnické právo 62 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/110 3399

Hodonín Bzenec BzenecOFONejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1 15 Vlastnické právo 273 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/112 3399

Hodonín Bzenec BzenecOFONejezchlebová Libuše č.p. 162, Moravský Písek 1 15 Vlastnické právo 780 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5102/3 5742

Hodonín Bzenec BzenecOFONěmcová Anna 1 2 Vlastnické právo 1738 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/25 3374

Hodonín Bzenec BzenecOFONěmec Josef č.p. 245, 69647 Žeravice 1 2 Vlastnické právo 4927 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/60 5014

Hodonín Bzenec BzenecOFONěmec Josef č.p. 245, 69647 Žeravice 1 2 Vlastnické právo 267 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5213/5 5014

Hodonín Bzenec BzenecOFONěmec Josef č.p. 245, 69647 Žeravice 1 2 Vlastnické právo 161 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/41 5014

Hodonín Bzenec BzenecOFONěmeček František 1 1 Vlastnické právo 4294 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/14 2267

Hodonín Bzenec BzenecOFONěmečková Vlasta 1 1 Vlastnické právo 2005 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/587 2724

Hodonín Bzenec BzenecOFONěmečková Vlasta 1 1 Vlastnické právo 826 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/596 2724

Hodonín Bzenec BzenecOFONetolická Zdenka 1 3 Vlastnické právo 4715 orná půda Bzenec 617270, č. 5224/2 2052

Hodonín Bzenec BzenecOFONetolická Zdenka 1 3 Vlastnické právo 168 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5225/6 2052

Hodonín Bzenec BzenecOFONetolická Zdenka 1 3 Vlastnické právo 5322 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/78 2052

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivá Františka č.p. 332, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 9751 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/2 2791

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivá Františka č.p. 332, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 77 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/23 2791

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivá Josefa 1 1 Vlastnické právo 132 zahrada Bzenec 617270, č. 329 2693

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivá Josefa 1 1 Vlastnické právo 42 zastavěná plocha a nádvořízbořeniště Bzenec 617270, č. 328/2 2693



Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivá Josefa 1 1 Vlastnické právo 8 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 366/3 2693

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivý Antonín č.p. 329, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4035 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/312 2466

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivý Antonín 1 1 Vlastnické právo 341 orná půda Bzenec 617270, č. 2959 2131

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivý Antonín 1 1 Vlastnické právo 446 vinice Bzenec 617270, č. 2960 2131

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivý Antonín 1 1 Vlastnické právo 814 orná půda Bzenec 617270, č. 2961 2131

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivý Filip č.p. 218, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 2590 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/52 5016

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivý Filip č.p. 218, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 296 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5210/8 5016

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivý Vladimír č.p. 2, Jínonice 1 2 Vlastnické právo 9751 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/2 2791

Hodonín Bzenec BzenecOFONevřivý Vladimír č.p. 2, Jínonice 1 2 Vlastnické právo 77 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/23 2791

Hodonín Bzenec BzenecOPO1 Neznámý vlastník adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 203 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 461/2 10002

Hodonín Bzenec BzenecOPO1 Neznámý vlastník adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 44 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 2260/1 11000

Hodonín Bzenec BzenecOPO1 Neznámý vlastník adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 9 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 2264 11000

Hodonín Bzenec BzenecOFONikl Adolf 1 2 Vlastnické právo 2578 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/358 2396

Hodonín Bzenec BzenecOFONikl Hynek 1 1 Vlastnické právo 1459 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/437 3353

Hodonín Bzenec BzenecOFONikl Josef 1 1 Vlastnické právo 75 orná půda Bzenec 617270, č. 5149/20 2751

Hodonín Bzenec BzenecOFONikl Josef 1 1 Vlastnické právo 89 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5150/8 2751

Hodonín Bzenec BzenecOFONikl Josef 1 1 Vlastnické právo 269 orná půda Bzenec 617270, č. 5151/10 2751

Hodonín Bzenec BzenecOFONikl Josef 1 1 Vlastnické právo 409 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5153/10 2751

Hodonín Bzenec BzenecOFONikl Josef 1 1 Vlastnické právo 77 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5154/1 2751

Hodonín Bzenec BzenecOFONikl Josef 1 1 Vlastnické právo 4624 orná půda Bzenec 617270, č. 5155/13 2751

Hodonín Bzenec BzenecOFONikl Josef 1 1 Vlastnické právo 203 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5156/8 2751

Hodonín Bzenec BzenecOFONiklová Františka č.p. 22, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 2808 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/74 3354

Hodonín Bzenec BzenecOFONiklová Františka č.p. 22, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 444 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/75 3354

Hodonín Bzenec BzenecOFONiklová Františka Těmická 1124, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 558 orná půda Bzenec 617270, č. 5120/21 1870

Hodonín Bzenec BzenecOFONiklová Terezie 1 2 Vlastnické právo 2578 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/358 2396

Hodonín Bzenec BzenecOFONovák František č.p. 1100, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 8 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/5 2241

Hodonín Bzenec BzenecOFONovák František č.p. 1100, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 11 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/6 2241

Hodonín Bzenec BzenecOFONovák František č.p. 1100, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 156 orná půda Bzenec 617270, č. 5311/32 2241

Hodonín Bzenec BzenecOFONovák František J. Baráka 166, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 73 ostatní plocha silnice Bzenec 617270, č. 2510/12 3184

Hodonín Bzenec BzenecOFONovák František J. Baráka 166, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4032 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/13 3184

Hodonín Bzenec BzenecOFONovák František Ing. 1 2 Vlastnické právo 3086 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/39 2180

Hodonín Bzenec BzenecOFONovák František Ing. 1 1 Vlastnické právo 336 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/27 2657

Hodonín Bzenec BzenecOFONovák Jaroslav 1 2 Vlastnické právo 3086 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/39 2180

Hodonín Bzenec BzenecOFONováková Marie č.p. 471, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 4721 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/12 2205

Hodonín Bzenec BzenecOFONováková Marie 1 3 Vlastnické právo 58 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/3 842

Hodonín Bzenec BzenecOFONováková Marie 1 3 Vlastnické právo 39 orná půda Bzenec 617270, č. 5311/34 842

Hodonín Bzenec BzenecOFONováková Marie 1 1 Vlastnické právo 554 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5345/6 2675

Hodonín Bzenec BzenecOFONováková Marie 1 1 Vlastnické právo 4119 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/266 2698

Hodonín Bzenec BzenecOFONovotný František 1 1 Vlastnické právo 616 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/13 3124

Hodonín Bzenec BzenecOFONovotný František 1 1 Vlastnické právo 108 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/35 3124

Hodonín Bzenec BzenecOFONykl František 1 2 Vlastnické právo 2682 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5245/13 3308



Hodonín Bzenec BzenecOFOOndříšková Emílie 1 2 Vlastnické právo 4255 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/36 2496

Hodonín Bzenec BzenecOFOOstrézi Josef č.p. 267, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 5336 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/12 5041

Hodonín Bzenec BzenecOFOOstrézy Apolonie 1 1 Vlastnické právo 135 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5107/2 2130

Hodonín Bzenec BzenecOFOPáleníčková Františka 1 1 Vlastnické právo 2961 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/21 3435

Hodonín Bzenec BzenecOFOPáleníčková Františka 1 1 Vlastnické právo 6 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/16 3435

Hodonín Bzenec BzenecOFOPašková Antonie Preláta Horného 515, 69662 Strážnice1 1 Vlastnické právo 575 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/61 4935

Hodonín Bzenec BzenecOFOPavlíček Jan 1 1 Vlastnické právo 16 orná půda Bzenec 617270, č. 4984/24 4505

Hodonín Bzenec BzenecOFOPavlíček Josef 1 1 Vlastnické právo 2323 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/196 2404

Hodonín Bzenec BzenecOFOPavlíček Štěpán Brno 1 2 Vlastnické právo 859 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/139 2519

Hodonín Bzenec BzenecOFOPavlíček Štěpán Brno 1 2 Vlastnické právo 808 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/280 2519

Hodonín Bzenec BzenecOFOPavlíčková Marie 1 1 Vlastnické právo 4414 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/304 2614

Hodonín Bzenec BzenecOFOPecenová Dorota 1 6 Vlastnické právo 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/10 2406

Hodonín Bzenec BzenecOFOPelíšková Marie Leslova 15, Brno 1 1 Vlastnické právo 3626 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/97 1974

Hodonín Bzenec BzenecOFOPelíšková Marie Leslova 15, Brno 1 1 Vlastnické právo 2330 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/251 1974

Hodonín Bzenec BzenecOFOPešlová Marie 1 1 Vlastnické právo 26 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2777/18 1929

Hodonín Bzenec BzenecOFOPešlová Marie 1 1 Vlastnické právo 59 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 2777/24 1929

Hodonín Bzenec BzenecOFOPešlová Marie 1 1 Vlastnické právo 1662 orná půda Bzenec 617270, č. 2779/5 1929

Hodonín Bzenec BzenecOFOPisková Věra Stalinova 27/16, 67401 Třebíč 1 3 Vlastnické právo 2535 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/66 2218

Hodonín Bzenec BzenecOFOPistol Hary Vídeň 1 2 Vlastnické právo 2350 orná půda Bzenec 617270, č. 3221 2095

Hodonín Bzenec BzenecOFOPistolová Kitty Vídeň 1 2 Vlastnické právo 2350 orná půda Bzenec 617270, č. 3221 2095

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěk Antonín č.p. 214, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 720 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5006/22 2078

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěk Antonín č.p. 214, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 2074 orná půda Bzenec 617270, č. 5007/11 2078

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěk Antonín č.p. 214, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 345 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/16 2078

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěk Jiří 1 1 Vlastnické právo 1146 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/390 2598

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěk Jiří 1 1 Vlastnické právo 2213 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/11 2598

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěk Jiří 1 1 Vlastnické právo 600 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5251/2 2598

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěk Jiří 1 1 Vlastnické právo 1339 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/51 2598

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěk Jiří 1 1 Vlastnické právo 122 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/13 2598

Hodonín Bzenec BzenecOFOPíštěk Vojtěch 1 1 Vlastnické právo 16 orná půda Bzenec 617270, č. 4984/40 4515

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěková Johanna 1 2 Vlastnické právo 720 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5006/22 2078

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěková Johanna 1 2 Vlastnické právo 2074 orná půda Bzenec 617270, č. 5007/11 2078

Hodonín Bzenec BzenecOFOPištěková Johanna 1 2 Vlastnické právo 345 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/16 2078

Hodonín Bzenec BzenecOFOPíšťková Anežka 1 1 Vlastnické právo 1291 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/532 2668

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Josef č.p. 44, 28504 Úžice 1 12 Vlastnické právo 5816 orná půda Bzenec 617270, č. 4903/26 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Josef č.p. 44, 28504 Úžice 1 12 Vlastnické právo 4199 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/86 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Josef č.p. 44, 28504 Úžice 1 12 Vlastnické právo 1948 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/85 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Josef č.p. 44, 28504 Úžice 1 12 Vlastnické právo 111 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5578/6 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Josef č.p. 44, 28504 Úžice 1 396 Vlastnické právo 18 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4884/14 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Josef č.p. 44, 28504 Úžice 1 396 Vlastnické právo 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4898/20 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Josef č.p. 44, 28504 Úžice 1 396 Vlastnické právo 1480 orná půda Bzenec 617270, č. 4899/25 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Josef č.p. 44, 28504 Úžice 1 396 Vlastnické právo 1395 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4900/2 3402



Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Karel 1 12 Vlastnické právo 5816 orná půda Bzenec 617270, č. 4903/26 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Karel 1 12 Vlastnické právo 4199 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/86 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Karel 1 12 Vlastnické právo 1948 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/85 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Karel 1 12 Vlastnické právo 111 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5578/6 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Karel 1 396 Vlastnické právo 18 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4884/14 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Karel 1 396 Vlastnické právo 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4898/20 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Karel 1 396 Vlastnické právo 1480 orná půda Bzenec 617270, č. 4899/25 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOPlzák Karel 1 396 Vlastnické právo 1395 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4900/2 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOPogoda Pavel 1 3 Vlastnické právo 8814 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/42 2308

Hodonín Bzenec BzenecOFOPogoda Pavel 1 3 Vlastnické právo 1895 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/3 2308

Hodonín Bzenec BzenecOFOPocháková Josefa č.p. 153, Nenkovice 1 1 Vlastnické právo 2096 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/102 2437

Hodonín Bzenec BzenecOFOPokoráková Marie Jiříkov 1 1 Vlastnické právo 2772 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/3 2318

Hodonín Bzenec BzenecOFOPokoráková Marie Jiříkov 1 1 Vlastnické právo 32 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/24 2318

Hodonín Bzenec BzenecOFOPolášková Marie 1 1 Vlastnické právo 2443 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/19 2373

Hodonín Bzenec BzenecOFOPospěch František 1 2 Vlastnické právo 357 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/23 1350

Hodonín Bzenec BzenecOFOPospěch František 1 2 Vlastnické právo 192 orná půda Bzenec 617270, č. 5311/14 1350

Hodonín Bzenec BzenecOFOPospěch František 1 2 Vlastnické právo 567 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/26 1350

Hodonín Bzenec BzenecOFOPospěchová Marie č.p. 467, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 2137 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/19 3143

Hodonín Bzenec BzenecOFOPospěchová Marie č.p. 467, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 97 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/14 3143

Hodonín Bzenec BzenecOFOPospěchová Marie č.p. 467, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 17 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5219/6 3143

Hodonín Bzenec BzenecOFOPoštolka Václav č.p. 127, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 4911 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/47 2802

Hodonín Bzenec BzenecOFOPoštolka Václav č.p. 127, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 305 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/7 2802

Hodonín Bzenec BzenecOFOPoštolková Marie č.p. 127, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 4911 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/47 2802

Hodonín Bzenec BzenecOFOPoštolková Marie č.p. 127, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 305 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/7 2802

Hodonín Bzenec BzenecOFOPoštolková Marie č.p. 63, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 4347 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/15 2269

Hodonín Bzenec BzenecOFOPoštolková Marie 1 2 Vlastnické právo 4390 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/28 2490

Hodonín Bzenec BzenecOFOPotůčková Anna Revoluční 911, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 16 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3003/57 1970

Hodonín Bzenec BzenecOFOPotůčková Anna Revoluční 911, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 1314 orná půda Bzenec 617270, č. 4992/55 1970

Hodonín Bzenec BzenecOFOPotůčková Anna Revoluční 911, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 1256 vinice Bzenec 617270, č. 4996/36 1970

Hodonín Bzenec BzenecOFOPotůčková Anna Revoluční 911, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 2916 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/349 1970

Hodonín Bzenec BzenecOFOPres František 1 2 Vlastnické právo 1370 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/501 3183

Hodonín Bzenec BzenecOFOPres Josef 1 2 Vlastnické právo 1370 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/501 3183

Hodonín Bzenec BzenecOFOPresová Filoména 1 1 Vlastnické právo 281 orná půda Bzenec 617270, č. 5396/14 3177

Hodonín Bzenec BzenecOFOPresová Filoména 1 1 Vlastnické právo 1094 orná půda Bzenec 617270, č. 5428/15 3177

Hodonín Bzenec BzenecOFOPresová Františka 1 1 Vlastnické právo 3410 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/254 3219

Hodonín Bzenec BzenecOFOPresová Marie adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 1511 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/70 3290

Hodonín Bzenec BzenecOFOPresová Marie 1 1 Vlastnické právo 1215 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5184/11 3165

Hodonín Bzenec BzenecOFOPresová Marie 1 1 Vlastnické právo 333 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5184/15 3165

Hodonín Bzenec BzenecOFOPresová Marie 1 1 Vlastnické právo 84 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5185/25 3165

Hodonín Bzenec BzenecOFOPresová Marie 1 1 Vlastnické právo 25 orná půda Bzenec 617270, č. 5188/63 3165

Hodonín Bzenec BzenecOFOPresová Marie 1 1 Vlastnické právo 406 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/85 3178



Hodonín Bzenec BzenecOFOPresová Marie 1 1 Vlastnické právo 1676 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5184/5 3178

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Antonín Strakonice 2 8 Vlastnické právo 472 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/191 3203

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Antonín Strakonice 2 8 Vlastnické právo 2497 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/192 3203

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Antonín Strakonice 2 8 Vlastnické právo 1499 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/189 3382

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Antonín Strakonice 2 8 Vlastnické právo 347 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/190 3382

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Antonín 1 1 Vlastnické právo 273 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/4 2703

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Antonín 1 1 Vlastnické právo 1253 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/19 2703

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Antonín 1 1 Vlastnické právo 763 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/18 3208

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Ferdinand Ústav soc. péče pro dospělé, 69701 Kyjov1 16 Vlastnické právo 1441 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/70 605

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Ferdinand Ústav soc. péče pro dospělé, 69701 Kyjov1 1 Vlastnické právo 81 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4067/18 2206

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Ferdinand Ústav soc. péče pro dospělé, 69701 Kyjov1 1 Vlastnické právo 1373 orná půda Bzenec 617270, č. 4068/48 2206

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Ferdinand Ústav soc. péče pro dospělé, 69701 Kyjov1 1 Vlastnické právo 2048 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/175 2206

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka František 1 1 Vlastnické právo 562 orná půda Bzenec 617270, č. 5396/17 2284

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka František 1 1 Vlastnické právo 848 orná půda Bzenec 617270, č. 5428/19 2284

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka František 1 1 Vlastnické právo 1919 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/33 3199

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Jan 1 1 Vlastnické právo 1120 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/209 3198

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Jaroslav 1 1 Vlastnické právo 2512 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/61 3189

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Jaroslav 1 1 Vlastnické právo 86 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/410 3189

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Miloslav Mozartova, Havířov 1 66 Vlastnické právo 18 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4884/14 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Miloslav Mozartova, Havířov 1 66 Vlastnické právo 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4898/20 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Miloslav Mozartova, Havířov 1 66 Vlastnické právo 1480 orná půda Bzenec 617270, č. 4899/25 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházka Miloslav Mozartova, Havířov 1 66 Vlastnické právo 1395 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4900/2 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOProcházková Terezie 1 1 Vlastnické právo 1974 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/22 3192

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůček František 1 1 Vlastnické právo 1801 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/556 2602

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůček Jan č.p. 55, Kelčany 1 2 Vlastnické právo 1211 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/17 2573

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůček Jan č.p. 55, Kelčany 1 2 Vlastnické právo 238 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/31 2573

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůček Josef Pardubice 1 2 Vlastnické právo 12 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4981/30 4556

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůčková Anna 1 1 Vlastnické právo 430 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5194/2 3221

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůčková Anna 1 1 Vlastnické právo 50 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/178 3221

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůčková Marie č.p. 55, Kelčany 1 2 Vlastnické právo 1211 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/17 2573

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůčková Marie č.p. 55, Kelčany 1 2 Vlastnické právo 238 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/31 2573

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůčková Marie Pardubice 1 2 Vlastnické právo 12 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4981/30 4556

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůčková Marie 1 1 Vlastnické právo 2459 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/72 2520

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůčková Marie 1 1 Vlastnické právo 101 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/104 2520

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůčková Marie 1 1 Vlastnické právo 1041 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/123 2520

Hodonín Bzenec BzenecOFOPůčková Marie 1 1 Vlastnické právo 2220 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/166 2520

Hodonín Bzenec BzenecOFORaiskubová Kristína 1 1 Vlastnické právo 2239 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/85 3228

Hodonín Bzenec BzenecOFORaiskubová Rozína č.p. 782, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 5218 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/52 3325

Hodonín Bzenec BzenecOFORajsigl František č.p. 179, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 2483 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/506 2591

Hodonín Bzenec BzenecOFORajskub Josef 1 1 Vlastnické právo 325 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/5 3227

Hodonín Bzenec BzenecOFORajskub Josef 1 1 Vlastnické právo 1478 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/6 3227



Hodonín Bzenec BzenecOFORajskub Václav 1 28 Vlastnické právo 412 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/64 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFORajskub Václav 1 28 Vlastnické právo 559 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5085/28 1151

Hodonín Bzenec BzenecOFORajskupová Marie č.p. 16, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 769 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/12 3241

Hodonín Bzenec BzenecOFORajskupová Marie č.p. 16, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 769 orná půda Bzenec 617270, č. 5256/35 3241

Hodonín Bzenec BzenecOFORajskupová Marie č.p. 16, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 75 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/19 3241

Hodonín Bzenec BzenecOFORepík Dominik 1 1 Vlastnické právo 1448 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/292 2137

Hodonín Bzenec BzenecOFORepík Dominik 1 1 Vlastnické právo 1570 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/522 2137

Hodonín Bzenec BzenecOFORepík Dominik 1 1 Vlastnické právo 853 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5203/19 2137

Hodonín Bzenec BzenecOFORepík Dominik 1 1 Vlastnické právo 331 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5204/22 2137

Hodonín Bzenec BzenecOFORepík Dominik 1 1 Vlastnické právo 63 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/59 3242

Hodonín Bzenec BzenecOFORepík František č.p. 599, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 2318 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/24 2346

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Božena č.p. 123, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 1210 orná půda Bzenec 617270, č. 3020 2407

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Františka 1 1 Vlastnické právo 363 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/313 3246

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Františka 1 1 Vlastnické právo 1723 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/314 3246

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Josefa adresa neznámá 1 1 Vlastnické právo 269 orná půda Bzenec 617270, č. 4718 2672

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Josefa 1 3 Vlastnické právo 4069 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/21 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Josefa 1 3 Vlastnické právo 280 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/12 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Josefa 1 3 Vlastnické právo 29 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/13 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Josefa 1 3 Vlastnické právo 3893 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/107 1987

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Josefa 1 2 Vlastnické právo 181 orná půda Bzenec 617270, č. 5313/13 2237

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Marie č.p. 438, 69681 Bzenec 1 6 Vlastnické právo 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/10 2406

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Marie č.p. 438, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 204 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5002/2 2822

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Marie č.p. 438, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 6234 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/15 2822

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Matylda 1 2 Vlastnické právo 309 orná půda Bzenec 617270, č. 4715 2630

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Rozína 1 1 Vlastnické právo 366 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/14 3244

Hodonín Bzenec BzenecOFORepíková Rozína 1 1 Vlastnické právo 95 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/34 3244

Hodonín Bzenec BzenecOFORichter Karel 1 2 Vlastnické právo 399 orná půda Bzenec 617270, č. 1452 2145

Hodonín Bzenec BzenecOFORichter Karel 1 2 Vlastnické právo 277 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 1450/2 2145

Hodonín Bzenec BzenecOFORichter Karel 1 2 Vlastnické právo 209 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 1451/1 2145

Hodonín Bzenec BzenecOFORichter Karel 1 2 Vlastnické právo 2106 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/187 2145

Hodonín Bzenec BzenecOFORichter Otto 1 2 Vlastnické právo 399 orná půda Bzenec 617270, č. 1452 2145

Hodonín Bzenec BzenecOFORichter Otto 1 2 Vlastnické právo 277 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 1450/2 2145

Hodonín Bzenec BzenecOFORichter Otto 1 2 Vlastnické právo 209 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 1451/1 2145

Hodonín Bzenec BzenecOFORichter Otto 1 2 Vlastnické právo 2106 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/187 2145

Hodonín Bzenec BzenecOFORobková Božena č.p. 577, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 772 orná půda Bzenec 617270, č. 4711 2169

Hodonín Bzenec BzenecOFORokyta Jan 1 1 Vlastnické právo 537 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/366 3259

Hodonín Bzenec BzenecOFORokyta Jan 1 1 Vlastnické právo 2252 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/372 3259

Hodonín Bzenec BzenecOFORokytová Magdaléna č.p. 825, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 521 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/179 3258

Hodonín Bzenec BzenecOFORokytová Magdaléna č.p. 825, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 1060 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/180 3258

Hodonín Bzenec BzenecOFORončková Zdenka 1 2 Vlastnické právo 286 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/13 2112

Hodonín Bzenec BzenecOFORůčka Josef 1 2 Vlastnické právo 821 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/128 1081



Hodonín Bzenec BzenecOFORučková Magdalena 1 1 Vlastnické právo 339 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/7 2279

Hodonín Bzenec BzenecOFORudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 834 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5006/10 2041

Hodonín Bzenec BzenecOFORudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 827 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5006/15 2041

Hodonín Bzenec BzenecOFORudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 1668 orná půda Bzenec 617270, č. 5007/6 2041

Hodonín Bzenec BzenecOFORudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 2747 orná půda Bzenec 617270, č. 5007/8 2041

Hodonín Bzenec BzenecOFORudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 201 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/13 2041

Hodonín Bzenec BzenecOFORudecká Anežka č.p. 162, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 89 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5008/46 2041

Hodonín Bzenec BzenecOFORudlová Františka 1 6 Vlastnické právo 80 orná půda Bzenec 617270, č. 5123/10 2406

Hodonín Bzenec BzenecOFORůžica Filip 1 2 Vlastnické právo 247 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/7 2569

Hodonín Bzenec BzenecOFORůžica Filip 1 2 Vlastnické právo 4763 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/35 2569

Hodonín Bzenec BzenecOFORůžica Vítězslav č.p. 266, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3983 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/319 3312

Hodonín Bzenec BzenecOFORůžicová Kateřina č.p. 266, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3983 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/319 3312

Hodonín Bzenec BzenecOFORůžicová Ludmila 1 4 Vlastnické právo 70 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 4990/5 119

Hodonín Bzenec BzenecOFORůžicová Marie 1 2 Vlastnické právo 247 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/7 2569

Hodonín Bzenec BzenecOFORůžicová Marie 1 2 Vlastnické právo 4763 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/35 2569

Hodonín Bzenec BzenecOFORyba Josef 1 2 Vlastnické právo 2070 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/19 3264

Hodonín Bzenec BzenecOFORyba Josef 1 2 Vlastnické právo 129 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/10 3264

Hodonín Bzenec BzenecOFORyba Josef 1 2 Vlastnické právo 12 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/11 3264

Hodonín Bzenec BzenecOFORybová Marie 1 2 Vlastnické právo 2070 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/19 3264

Hodonín Bzenec BzenecOFORybová Marie 1 2 Vlastnické právo 129 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/10 3264

Hodonín Bzenec BzenecOFORybová Marie 1 2 Vlastnické právo 12 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/11 3264

Hodonín Bzenec BzenecOFORýdlová Marie 1 1 Vlastnické právo 1037 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/266 2242

Hodonín Bzenec BzenecOFORýdlová Marie 1 1 Vlastnické právo 5272 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/270 2242

Hodonín Bzenec BzenecOFORygar Miroslav č.p. 874, 69642 Vracov 1 3 Vlastnické právo 1883 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/126 3265

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 3 Vlastnické právo 19 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5128/14 1444

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 3 Vlastnické právo 27 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5128/15 1444

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 3 Vlastnické právo 1368 orná půda Bzenec 617270, č. 5129/10 1444

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 2 Vlastnické právo 1494 vinice Bzenec 617270, č. 5045/6 4246

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 2 Vlastnické právo 536 orná půda Bzenec 617270, č. 5045/56 4246

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 2 Vlastnické právo 938 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4697/28 5880

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 2 Vlastnické právo 26 orná půda Bzenec 617270, č. 5314/8 5880

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 2 Vlastnické právo 600 orná půda Bzenec 617270, č. 5314/9 5880

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 2 Vlastnické právo 2487 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/13 5880

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 2 Vlastnické právo 1606 vinice Bzenec 617270, č. 5045/5 2677

Hodonín Bzenec BzenecOFORychmanová Josefa Veselí nad Moravou 1 2 Vlastnické právo 3101 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5300/19 5870

Hodonín Bzenec BzenecOFORýpal Severin 1 1 Vlastnické právo 2703 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/530 2539

Hodonín Bzenec BzenecOFOSaňařová Ladislava 1 1 Vlastnické právo 6307 orná půda Bzenec 617270, č. 5062/4 2030

Hodonín Bzenec BzenecOFOSásová Josefa 1 1 Vlastnické právo 149 vinice Bzenec 617270, č. 3676 1135

Hodonín Bzenec BzenecOFOSedláček Matyáš 1 1 Vlastnické právo 2117 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/6 2433

Hodonín Bzenec BzenecOFOSeličová Anna č.p. 33, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 1738 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/25 3374

Hodonín Bzenec BzenecOFOSent Petr 1 1 Vlastnické právo 44 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3005/8 2167



Hodonín Bzenec BzenecOFOSent Petr 1 1 Vlastnické právo 30 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4896/18 2167

Hodonín Bzenec BzenecOFOSent Petr 1 1 Vlastnické právo 2256 orná půda Bzenec 617270, č. 5045/102 2167

Hodonín Bzenec BzenecOFOSent Petr 1 1 Vlastnické právo 118 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5046/6 2167

Hodonín Bzenec BzenecOFOSetinská Marie Vracovská 376, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 6906 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/348 926

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmund Alexandr Spojené státy 3 4 Vlastnické právo 999 orná půda Bzenec 617270, č. 5398/17 1393

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmund Alexandr Spojené státy 1 1 Vlastnické právo 370 orná půda Bzenec 617270, č. 3294 2155

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmund Alexandr Spojené státy 1 1 Vlastnické právo 839 vinice Bzenec 617270, č. 3295 2155

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmund Alexandr Spojené státy 1 1 Vlastnické právo 535 orná půda Bzenec 617270, č. 3296 2155

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmund Alexandr Spojené státy 1 1 Vlastnické právo 168 vinice Bzenec 617270, č. 3297 2155

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmund Alexandr Spojené státy 1 1 Vlastnické právo 449 orná půda Bzenec 617270, č. 3298 2155

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmund Metoděj č.p. 297, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 1836 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/18 2556

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmund Metoděj č.p. 297, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 803 orná půda Bzenec 617270, č. 4945/19 2556

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmund Metoděj č.p. 297, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 100 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/10 2556

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmundová Františka č.p. 297, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 1836 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/18 2556

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmundová Františka č.p. 297, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 803 orná půda Bzenec 617270, č. 4945/19 2556

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmundová Františka č.p. 297, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 100 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/10 2556

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmundová Kristina č.p. 194, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 1636 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/276 2908

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmundová Kristina č.p. 194, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 240 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/616 2908

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmundová Matylda 1 1 Vlastnické právo 7 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5404/3 2083

Hodonín Bzenec BzenecOFOSigmundová Matylda 1 1 Vlastnické právo 2035 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/18 2083

Hodonín Bzenec BzenecOFOSinghuberová Filoménaadresa neznámá 16 64 Vlastnické právo 1442 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/52 2092

Hodonín Bzenec BzenecOFOSinghuberová Filoménaadresa neznámá 16 64 Vlastnické právo 209 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/53 5140

Hodonín Bzenec BzenecOFOSkalka Martin č.p. 263, Skalka 1 2 Vlastnické právo 3543 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/3 3443

Hodonín Bzenec BzenecOFOSkřivánková Kristina 1 1 Vlastnické právo 5331 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/204 3268

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlabáková Františka 1 1 Vlastnické právo 44 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/77 2673

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlabáková Františka 1 1 Vlastnické právo 2444 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/211 2673

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlaný Bohumil č.p. 128, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 82 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4987/85 2297

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlaný Bohumil č.p. 128, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4698 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/101 2297

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlavík František 1 2 Vlastnické právo 2664 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/63 1193

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlavík Jan č.p. 3281, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 1891 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/32 5038

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlavík Václav 1 6 Vlastnické právo 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/76 2645

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlováček Jan č.p. 115, Syrovín 1 2 Vlastnické právo 323 ostatní plocha silnice Bzenec 617270, č. 2510/29 3439

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlováček Jan č.p. 115, Syrovín 1 2 Vlastnické právo 10190 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/3 3439

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlováček Jan č.p. 115, Syrovín 1 2 Vlastnické právo 5100 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/16 3439

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlováčková Marie č.p. 115, Syrovín 1 2 Vlastnické právo 323 ostatní plocha silnice Bzenec 617270, č. 2510/29 3439

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlováčková Marie č.p. 115, Syrovín 1 2 Vlastnické právo 10190 orná půda Bzenec 617270, č. 4953/3 3439

Hodonín Bzenec BzenecOFOSlováčková Marie č.p. 115, Syrovín 1 2 Vlastnické právo 5100 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/16 3439

Hodonín Bzenec BzenecOFOSluka Jan Na Maninách 146, 17000 Praha 71 1 Vlastnické právo 2130 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/25 2393

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomr František 1 2 Vlastnické právo 1734 zahrada Bzenec 617270, č. 5047/1 2298

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomr František 1 2 Vlastnické právo 1690 orná půda Bzenec 617270, č. 5036/68 2298

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomr František 1 2 Vlastnické právo 42 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5038/29 2298



Hodonín Bzenec BzenecOFOSomr František 1 2 Vlastnické právo 505 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5038/42 2298

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomr František 1 2 Vlastnické právo 247 orná půda Bzenec 617270, č. 5040/2 2298

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomr František 1 2 Vlastnické právo 490 orná půda Bzenec 617270, č. 5043/2 2298

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomr František 1 1 Vlastnické právo 482 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/18 3437

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomr František 1 1 Vlastnické právo 3522 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/29 3437

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomr Vavřínn 1 1 Vlastnické právo 57 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5262/4 3272

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomrová Aloisie 1 2 Vlastnické právo 167 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/436 3043

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomrová Aloisie 1 2 Vlastnické právo 59 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/55 3043

Hodonín Bzenec BzenecOFOSomrová Karolína 1 1 Vlastnické právo 8887 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/280 3277

Hodonín Bzenec BzenecOFOSouček František 1 2 Vlastnické právo 84 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/60 1134

Hodonín Bzenec BzenecOFOSouček František 1 2 Vlastnické právo 4432 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5270/15 1134

Hodonín Bzenec BzenecOFOSouček Jaroslav 1 4 Vlastnické právo 2153 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/23 2487

Hodonín Bzenec BzenecOFOSouček Rudolf 1 4 Vlastnické právo 2153 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/23 2487

Hodonín Bzenec BzenecOFOSoučková Marie č.p. 228, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 25 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4962/13 2314

Hodonín Bzenec BzenecOFOSoučková Marie č.p. 228, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 21 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4981/22 2314

Hodonín Bzenec BzenecOFOSoučková Marie č.p. 228, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 18 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4983/22 2314

Hodonín Bzenec BzenecOFOSoučková Marie č.p. 228, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 224 orná půda Bzenec 617270, č. 4985/12 2314

Hodonín Bzenec BzenecOFOSoučková Marie č.p. 228, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 2501 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/13 2314

Hodonín Bzenec BzenecOFOSoukupová Marie 1 1 Vlastnické právo 1538 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/453 3280

Hodonín Bzenec BzenecOFOSoukupová Marie 1 1 Vlastnické právo 382 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/474 3280

Hodonín Bzenec BzenecOFOStehlík František Náměstí Svobody 325, 69681 Bzenec1 4 Vlastnické právo 23 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 301 795

Hodonín Bzenec BzenecOFOStehlíková Františka Náměstí Svobody 325, 69681 Bzenec1 4 Vlastnické právo 23 zastavěná plocha a nádvoří Bzenec 617270, č. 301 795

Hodonín Bzenec BzenecOFOStehlíková Marie 1 1 Vlastnické právo 312 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/88 2385

Hodonín Bzenec BzenecOFOStrážnická Františka č.p. 653, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 338 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/11 1494

Hodonín Bzenec BzenecOFOStrážnická Františka č.p. 653, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 119 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/46 1494

Hodonín Bzenec BzenecOFOStrážnická Františka č.p. 653, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 433 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/29 1494

Hodonín Bzenec BzenecOFOStrážnická Ludmila č.p. 588, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 1490 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/11 5043

Hodonín Bzenec BzenecOFOStrážnická Ludmila č.p. 588, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 352 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5215/33 5043

Hodonín Bzenec BzenecOFOStudnička Josef Kuželov 1 1 Vlastnické právo 2241 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/7 2438

Hodonín Bzenec BzenecOFOSúček Jan č.p. 294, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 2227 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/19 2460

Hodonín Bzenec BzenecOFOSúček Jan č.p. 294, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 575 orná půda Bzenec 617270, č. 4945/20 2460

Hodonín Bzenec BzenecOFOSúček Jan č.p. 294, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 128 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/12 2460

Hodonín Bzenec BzenecOFOSúčková Marie č.p. 294, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 2227 orná půda Bzenec 617270, č. 2489/19 2460

Hodonín Bzenec BzenecOFOSúčková Marie č.p. 294, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 575 orná půda Bzenec 617270, č. 4945/20 2460

Hodonín Bzenec BzenecOFOSúčková Marie č.p. 294, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 128 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/12 2460

Hodonín Bzenec BzenecOFOSvitálková Vlasta 1 1 Vlastnické právo 968 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/166 3141

Hodonín Bzenec BzenecOFOSýkora Bedřich 1 2 Vlastnické právo 6649 orná půda Bzenec 617270, č. 5093/39 551

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠafránková Františka 1 2 Vlastnické právo 961 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/11 1231

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠantavá Anna č.p. 7, Vnorovy 1 1 Vlastnické právo 1961 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/23 5030

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebesta Jan č.p. 241, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3098 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/7 5256

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebesta Jan 1 1 Vlastnické právo 43 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5038/39 2305



Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebesta Jan 1 1 Vlastnické právo 1537 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5038/45 2305

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebesta Jan 1 1 Vlastnické právo 1238 orná půda Bzenec 617270, č. 5039/1 2305

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebesta Jan 1 1 Vlastnické právo 1080 orná půda Bzenec 617270, č. 5040/10 2305

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebesta Josef 1 1 Vlastnické právo 223 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/14 2555

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebesta Josef 1 1 Vlastnické právo 3671 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/32 2555

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebesta Karel 1 1 Vlastnické právo 1254 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5300/11 2728

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebestová Marie č.p. 241, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3098 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/7 5256

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebestová Marie 1 1 Vlastnické právo 5034 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/120 2821

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebestová Marie 1 1 Vlastnické právo 73 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 5002/3 2821

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠebestová Marie 1 1 Vlastnické právo 4 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5005/15 2821

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠigutová Kateřina č.p. 904, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 2845 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/122 3110

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠigutová Marie 1 1 Vlastnické právo 136 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/202 3293

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠigutová Marie 1 1 Vlastnické právo 752 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/203 3293

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠigutová Marie 1 1 Vlastnické právo 1968 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/107 3293

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1 4 Vlastnické právo 254 orná půda Bzenec 617270, č. 2648 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1 4 Vlastnické právo 2392 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/1 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1 4 Vlastnické právo 30 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/2 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1 4 Vlastnické právo 207 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/14 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1 4 Vlastnické právo 633 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/24 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1 4 Vlastnické právo 5 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4694/8 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1 4 Vlastnické právo 121 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4695/39 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1 4 Vlastnické právo 2409 orná půda Bzenec 617270, č. 5315/18 1016

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimáková Hedvika č.p. 43, 76325 Vysoké Pole 1 4 Vlastnické právo 3345 orná půda Bzenec 617270, č. 2678/8 5242

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimčík František 1 2 Vlastnické právo 5003 ovocný sad Bzenec 617270, č. 5047/10 2300

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠimíková Františka 1 1 Vlastnické právo 2272 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/26 2489

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠindlerová Olga adresa neznámá 1 24 Vlastnické právo 118 zahrada Bzenec 617270, č. 2263 1812

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠindlerová Olga 1 16 Vlastnické právo 3714 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/170 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠindlerová Olga 1 16 Vlastnické právo 1039 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/283 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠindlerová Olga 1 16 Vlastnické právo 3185 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/286 1814

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecká Marie č.p. 889, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 782 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/157 3302

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecká Marie č.p. 889, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 1460 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/177 3302

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecká Marie č.p. 889, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 1314 orná půda Bzenec 617270, č. 4898/9 3384

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecká Marie 1 2 Vlastnické právo 1265 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/248 3222

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecká Marie 1 2 Vlastnické právo 1397 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/249 3222

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecká Marie 1 2 Vlastnické právo 3102 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/312 3222

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecká Marie 1 2 Vlastnické právo 539 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/514 3222

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecká Marie 1 2 Vlastnické právo 361 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/515 3222

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecký Dominik adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 2269 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/67 3296

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecký Dominik adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 357 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/221 3296

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecký František č.p. 889, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 782 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/157 3302

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecký František č.p. 889, 69642 Vracov 1 2 Vlastnické právo 1460 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/177 3302



Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecký Josef adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 2269 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/67 3296

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠkarecký Josef adresa neznámá 1 4 Vlastnické právo 357 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/221 3296

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠmídová Marie 2 3 Vlastnické právo 8814 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/42 2308

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠmídová Marie 2 3 Vlastnické právo 1895 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/3 2308

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠťastný Dominik č.p. 216, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 4521 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/17 2270

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠtudent Josef 1 1 Vlastnické právo 1156 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/31 2747

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠtudent Pavel 1 1 Vlastnické právo 2121 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/534 2177

Hodonín Bzenec BzenecOFOŠvecová Anna 1 1 Vlastnické právo 4008 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/19 2483

Hodonín Bzenec BzenecOFOTomanec František 1 1 Vlastnické právo 513 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/13 2476

Hodonín Bzenec BzenecOFOTomanec František 1 1 Vlastnické právo 124 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/44 2476

Hodonín Bzenec BzenecOFOTománek František č.p. 550, 69603 Dubňany 1 1 Vlastnické právo 1486 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/417 2398

Hodonín Bzenec BzenecOFOTománek Tomáš 1 2 Vlastnické právo 4137 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/378 3320

Hodonín Bzenec BzenecOFOTománek Vavřín 1 1 Vlastnické právo 1496 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/63 3319

Hodonín Bzenec BzenecOFOTománek Vavřín 1 1 Vlastnické právo 14 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/412 3319

Hodonín Bzenec BzenecOFOTománková Karolína č.p. 64, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 98 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5185/17 3318

Hodonín Bzenec BzenecOFOTománková Karolína č.p. 64, 69642 Vracov 1 1 Vlastnické právo 2515 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/418 3318

Hodonín Bzenec BzenecOFOTrlidová Albína 1 8 Vlastnické právo 2310 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/5 772

Hodonín Bzenec BzenecOFOTrlidová Bohumila 1 8 Vlastnické právo 2310 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/5 772

Hodonín Bzenec BzenecOFOTrlidová Františka 1 8 Vlastnické právo 2310 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/5 772

Hodonín Bzenec BzenecOFOTrlidová Marie 1 8 Vlastnické právo 2310 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5164/5 772

Hodonín Bzenec BzenecOFOTruchlík Josef č.p. 114, 69683 Domanín 1 2 Vlastnické právo 4 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4981/16 4529

Hodonín Bzenec BzenecOFOTrýska Jan č.p. 109, 69684 Těmice 1 2 Vlastnické právo 2767 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/59 2643

Hodonín Bzenec BzenecOFOTrýsková Marie č.p. 109, 69684 Těmice 1 2 Vlastnické právo 2767 orná půda Bzenec 617270, č. 4963/59 2643

Hodonín Bzenec BzenecOFOTůmová Františka Nad Šárkou 87, Dejvice, Praha 1 1 Vlastnické právo 1954 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/151 1946

Hodonín Bzenec BzenecOFOTůmová Františka Nad Šárkou 87, Dejvice, Praha 1 1 Vlastnické právo 978 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/167 1946

Hodonín Bzenec BzenecOFOTurková Anna 1 2 Vlastnické právo 4 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4981/16 4529

Hodonín Bzenec BzenecOFOUhlíř František č.p. 169, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 26 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/69 2309

Hodonín Bzenec BzenecOFOUhlíř František č.p. 169, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 4873 orná půda Bzenec 617270, č. 5004/31 2309

Hodonín Bzenec BzenecOFOUhlíř František č.p. 169, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 82 ostatní plocha neplodná půda Bzenec 617270, č. 5005/10 2309

Hodonín Bzenec BzenecOFOUhlířová Jiřina 1 1 Vlastnické právo 25 orná půda Bzenec 617270, č. 5248/13 2618

Hodonín Bzenec BzenecOFOUhlířová Jiřina 1 1 Vlastnické právo 2165 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5252/5 2618

Hodonín Bzenec BzenecOFOUhlířová Jiřina 1 1 Vlastnické právo 115 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5253/37 2618

Hodonín Bzenec BzenecOFOUlrychová Marie 1 2 Vlastnické právo 286 orná půda Bzenec 617270, č. 4649/13 2112

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaculík Josef 1 1 Vlastnické právo 60 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5262/2 2551

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaďura Kristián č.p. 984, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 408 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/2 3423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaďura Kristián č.p. 984, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 48 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/19 3423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaďura Kristián č.p. 984, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 345 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/27 3423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaďura Kristián č.p. 984, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 181 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/5 3423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaďura Kristián č.p. 984, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3213 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/31 3423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaďurová Aloisie č.p. 984, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 408 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/2 3423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaďurová Aloisie č.p. 984, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 48 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/19 3423



Hodonín Bzenec BzenecOFOVaďurová Aloisie č.p. 984, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 345 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/27 3423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaďurová Aloisie č.p. 984, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 181 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4950/5 3423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaďurová Aloisie č.p. 984, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 3213 orná půda Bzenec 617270, č. 4951/31 3423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVajčnerová Rozálie 1 2 Vlastnické právo 309 orná půda Bzenec 617270, č. 4715 2630

Hodonín Bzenec BzenecOFOValštýn Ladislav č.p. 814, 69824 Uherský Ostroh 1 48 Vlastnické právo 58 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4412/18 606

Hodonín Bzenec BzenecOFOValštýn Ladislav č.p. 814, 69824 Uherský Ostroh 1 48 Vlastnické právo 987 orná půda Bzenec 617270, č. 5078/35 606

Hodonín Bzenec BzenecOFOValštýn Ladislav č.p. 814, Uherský Ostroh 1 4 Vlastnické právo 184 orná půda Bzenec 617270, č. 5068/3 2546

Hodonín Bzenec BzenecOFOValštýnová Antonie 1 1 Vlastnické právo 79 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/67 2240

Hodonín Bzenec BzenecOFOValštýnová Antonie 1 1 Vlastnické právo 1509 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/84 2240

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaněk František Chylice - Ostroh 1 1 Vlastnické právo 2083 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/22 2486

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaňková Marie č.p. 73, Hluk 1 1 Vlastnické právo 5044 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/5 2289

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaradínek František 1 1 Vlastnické právo 2405 orná půda Bzenec 617270, č. 4899/39 3331

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašíčková Rozína 1 1 Vlastnické právo 382 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/67 3332

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašíčková Rozína 1 1 Vlastnické právo 2581 vodní plocha rybník Bzenec 617270, č. 5292/68 3332

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašík Josef 1 2 Vlastnické právo 395 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5168/5 106

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašík Josef 1 2 Vlastnické právo 1844 orná půda Bzenec 617270, č. 5166/15 5416

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašík Josef 1 2 Vlastnické právo 3007 orná půda Bzenec 617270, č. 5169/10 5416

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašík Josef 1 2 Vlastnické právo 1323 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/62 2185

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašík Josef 1 2 Vlastnické právo 3053 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5407/1 2185

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašík Vladimír č.p. 586, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 5963 orná půda Bzenec 617270, č. 5208/29 5037

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašíková Antonie 1 2 Vlastnické právo 1323 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/62 2185

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašíková Antonie 1 2 Vlastnické právo 3053 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5407/1 2185

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašíková Antonie 1 1 Vlastnické právo 28 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 3252/5 1993

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašíková Antonie 1 1 Vlastnické právo 2405 orná půda Bzenec 617270, č. 3254/12 1993

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašíková Antonie 1 1 Vlastnické právo 40 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4049/2 1993

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašíková Antonie 1 1 Vlastnické právo 8299 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/301 1993

Hodonín Bzenec BzenecOFOVašíková Marie č.p. 564, 69681 Bzenec 1 6 Vlastnické právo 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/76 2645

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaštíková Marie č.p. 167, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 1784 orná půda Bzenec 617270, č. 3024/1 2409

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaštíková Marie č.p. 167, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 438 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/300 2409

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaštíková Marie č.p. 167, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 298 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/301 2409

Hodonín Bzenec BzenecOFOVaštíková Marie č.p. 167, 69683 Domanín 1 1 Vlastnické právo 1342 orná půda Bzenec 617270, č. 5269/22 2409

Hodonín Bzenec BzenecOFOVávra Jan 1 1 Vlastnické právo 1443 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/11 3337

Hodonín Bzenec BzenecOFOVávra Jan 1 1 Vlastnické právo 232 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5257/37 3337

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrča František č.p. 259, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 133 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4946/5 3372

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrča František č.p. 259, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 65 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/2 3372

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrča František č.p. 259, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4763 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/38 3372

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrča Josef č.p. 253, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 2096 orná půda Bzenec 617270, č. 4916 1288

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrča Josef č.p. 253, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 199 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 4915/6 1288

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrča Josef č.p. 253, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 1537 orná půda Bzenec 617270, č. 4917/1 1288

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrča Martin 1 6 Vlastnické právo 28 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/76 2645

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrča Pavel č.p. 626, 69681 Bzenec 1 4 Vlastnické právo 720 orná půda Bzenec 617270, č. 5103/148 4261



Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrčová Josef č.p. 259, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 133 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4946/5 3372

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrčová Josef č.p. 259, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 65 lesní pozemek les jiný než hospodářskýBzenec 617270, č. 4947/2 3372

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrčová Josef č.p. 259, 69681 Bzenec 1 2 Vlastnické právo 4763 orná půda Bzenec 617270, č. 4949/38 3372

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrčová Josefa č.p. 259, 69681 Bzenec 1 1 Vlastnické právo 565 orná půda Bzenec 617270, č. 5401/71 2043

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrčová Josefa 1 1 Vlastnické právo 2534 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 5197/241 2193

Hodonín Bzenec BzenecOFOVentrčová Josefa 1 1 Vlastnické právo 1424 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/517 2193

Hodonín Bzenec BzenecOFOVlach Jan 1 2 Vlastnické právo 1337 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4977/11 2508

Hodonín Bzenec BzenecOFOVlach Jan 1 2 Vlastnické právo 8384 orná půda Bzenec 617270, č. 4986/3 2508

Hodonín Bzenec BzenecOFOVlach Jan 1 1 Vlastnické právo 158 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5185/15 2507

Hodonín Bzenec BzenecOFOVlach Jan 1 1 Vlastnické právo 101 vodní plocha koryto vodního toku uměléBzenec 617270, č. 5186/16 2507

Hodonín Bzenec BzenecOFOVlach Jan 1 1 Vlastnické právo 3002 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/420 2507

Hodonín Bzenec BzenecOFOVrána Fabián 1 2 Vlastnické právo 4478 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/7 2273

Hodonín Bzenec BzenecOFOVránová Kateřina č.p. 27, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 119 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/15 4996

Hodonín Bzenec BzenecOFOVránová Ludmila 1 2 Vlastnické právo 4478 orná půda Bzenec 617270, č. 5017/7 2273

Hodonín Bzenec BzenecOFOVrtalová Františka 1 1 Vlastnické právo 207 orná půda Bzenec 617270, č. 5157/54 2423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVrtalová Františka 1 1 Vlastnické právo 2310 orná půda Bzenec 617270, č. 5163/59 2423

Hodonín Bzenec BzenecOFOVrtalová Josefa 1 1 Vlastnické právo 93 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4067/53 2638

Hodonín Bzenec BzenecOFOVrzalová Barbora 1 1 Vlastnické právo 1009 orná půda Bzenec 617270, č. 5405/101 2128

Hodonín Bzenec BzenecOFOVymazal Josef 1 1 Vlastnické právo 760 orná půda Bzenec 617270, č. 5421 1085

Hodonín Bzenec BzenecOFOWágnerová Anna 1 12 Vlastnické právo 5816 orná půda Bzenec 617270, č. 4903/26 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOWágnerová Anna 1 12 Vlastnické právo 4199 orná půda Bzenec 617270, č. 4909/86 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOWágnerová Anna 1 12 Vlastnické právo 1948 orná půda Bzenec 617270, č. 4967/85 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOWágnerová Anna 1 12 Vlastnické právo 111 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5578/6 2114

Hodonín Bzenec BzenecOFOWágnerová Anna 1 396 Vlastnické právo 18 trvalý travní porost Bzenec 617270, č. 4884/14 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOWágnerová Anna 1 396 Vlastnické právo 44 orná půda Bzenec 617270, č. 4898/20 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOWágnerová Anna 1 396 Vlastnické právo 1480 orná půda Bzenec 617270, č. 4899/25 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOWágnerová Anna 1 396 Vlastnické právo 1395 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 4900/2 3402

Hodonín Bzenec BzenecOFOWedling Antonie Calle Tropero Sosa 262, Mendoza, Argentina1 1 Vlastnické právo 4917 orná půda Bzenec 617270, č. 4987/44 2324

Hodonín Bzenec BzenecOFOWedling Antonie Calle Tropero Sosa 262, Mendoza, Argentina1 1 Vlastnické právo 371 ostatní plocha jiná plocha Bzenec 617270, č. 4988/4 2324

Hodonín Bzenec BzenecOFOZálešák František č.p. 136, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 3316 orná půda Bzenec 617270, č. 5015/22 2276

Hodonín Bzenec BzenecOFOZálešák František č.p. 136, Moravský Písek 1 1 Vlastnické právo 880 ostatní plocha ostatní komunikace Bzenec 617270, č. 5024/7 2276

Hodonín Bzenec BzenecOFOZálešáková Jenovéfa č.p. 69, Újezd 1 1 Vlastnické právo 2535 orná půda Bzenec 617270, č. 5199/504 2704

Hodonín Bzenec BzenecOFOZelinková Marie č.p. 87, Medlovice 1 1 Vlastnické právo 57 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5262/5 2552

Hodonín Bzenec BzenecOFOZemánková Jana 1 1 Vlastnické právo 2333 orná půda Bzenec 617270, č. 5082/75 2684

Hodonín Bzenec BzenecOFOZimmerhaklová Emílie Ruská 37, Ostrava 1 1 Vlastnické právo 2950 lesní pozemek Bzenec 617270, č. 5388/3 2687

Hodonín Bzenec BzenecOFOŽůrek Karel 1 2 Vlastnické právo 6991 orná půda Bzenec 617270, č. 5192/221 2525



stavba - název části obceStavba - název způsobu využitíStavba (formátováno) Číslo LV (budova)































Bzenec rodinný dům č.p. 678, část obce Bzenec, na parcele 18574421







jiná stavba budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 461/211000

zemědělská stavba budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele 2260/111000

jiná stavba budova bez čp/če, jiná stavba, na parcele 226411000















zemědělská stavba budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele 301795

zemědělská stavba budova bez čp/če, zemědělská stavba, na parcele 301795


